
ERBJUDER SPEL

Gävle omgång 23 2025. Pris: 40 kr (inkl moms) 

Fri entré 
- boka din biljett 

på Tickster!

banprogram

TISDAG 26 AUGUSTI
FÖRSTA START 12.20 

u Maharajahs Stoserie u Svensk Travsports Unghästserie
 

Idag kör vi för
allas lika värde
och rätten att

älska vem
man vill.
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HÅLLTIDER
08.30 Sportkontoret öppnar (tfn: 026-66 22 00)
09.00 Stallbacksrestaurangen öppnar
10.00 Inskrivningen öppnar (tfn: 026-66 22 56)
10.00 Banan öppnar för värmningar
10.30 Entrén öppnar – fri entré
11.00 Restaurangen öppnar
11.20 Provstarter bakom bilen
12.00 Sonny Olssons V4-tips
12.20 Start lopp 1 - Start V4
12.50 Sonny Olssons V5-tips
13.26 Start lopp 4 - Start V5
15.06 Kvallopp
15.21 Kval- och Premielopp
15.30 Tävlingarna avslutas

ENTRÉ Fri entré 
Parkering Fri entré 

GÄVLETRAVET
Tel 026-66 22 00 Adress Gavlehovsvägen 14, 806 33 Gävle  
Web www.gavletravet.se 
Swishnumret till Gävle Travsällskap: 123 219 3084

INFORMATION TILL AKTIVA

Omslagsbilden: Fredrik Wallin-tränade Immortal 
Doc vann Åby Stora Pris med Björn Goop i sulkyn 
16 augusti värt 1,5 miljon kronor. Stall Fredrik Wallin 
AB, med flera äger femåringen.

ÖNSKEMÅL OM BOXPLATS ELLER 
ÖVERNATTNING
Önskar du boxplats för övernattning 
kontakta Anette Swanberg SMS: 
070-433 17 96: Senast söndag 
24 augusti kl. 16.00 När det gäl-
ler extrahäst eller resesällskap är 
det ont om uppställningsplatser på 
tävlingsdagarna. I undantagsfall kan 
du ta med häst som inte ska starta. 
Kolla med oss så att det finns plats 
för extrahäst. 

GÄSTBOXAR 
Med anledning av att vår dammsuga-
re är känslig för hö/hösilage (det blir 
stopp i slangen) ber vi om er hjälp att 
använda medhavda hönät/höpåsar i 
gästboxarna. Tack för visad hänsyn! 
Kostnad per box är 320 kr.

TOALETTER PÅ STALLBACKEN 
Toaletter på stallbacken hittar du vid: 
Stall 16, 20, C-stallet och vid omkläd-
ningsrummet samt vid inskrivningen.

KOMMANDE TÄVLINGSDAGAR
Fredag 5 september –Kvällstävlingar 
med första start 18.20. ATG arrang-
erar bl.a. V64 och Dagens Dubbel.

KOMMANDE PROVLOPPSDAGAR
6/9, 20/9, 11/10, 25/10, 15/11 
och 6/12
Startanmälan dagen före 
provloppsdagen mellan kl. 16.30-
18.00 till Ida Strömbäck på telefon 
070-737 85 95.
 
VID BAKVARVSKÖRNING PÅ STORA 
BANAN
OBS! Iaktta alltid extra försiktighet 
vid bakvarvskörning på stora banan 
på Gävletravet. Tävlingsreglemente 
2019: 
Körning/ridning på banområdet 40 §
Vid all körning/ridning på banområdet 
ska största möjliga uppmärksam-
het iakttas. Vid all körning/ridning 
i bakvarv får endast något av de 
fyra yttre spåren användas. Så kal�-
lad varmkörning/-ridning får ej störa 
segerceremoni och ska i övrigt ske i 
enlighet med arrangerande sällskaps 
bestämmelser.

JOGGA NER HÄSTARNA EFTER 
AVSLUTAT LOPP
För att undvika olyckor ber vi er att 
jogga ner er häst på inner-banan 
eller i bakvarv efter loppet. Undvik 
att göra detta i rätvarv. Tack på 
förhand!

TRÅDLÖST NÄTVERK 
För att använda Gävles trådlösa 
nätverk: anslut till BanGuest med 
lösenordet Zoogin12.

LYSSNA PÅ BANLJUDET DIREKT I 
BILRADION
Om du rattar in 88,7 på din radio kan 
du höra tävlingarna på Gävletravet 
direkt.

HÄSTSKÖTARNA PÅ 
RESULTATLISTORNA
Vi behöver Er hjälp med att Ni fyller i 
listan som finns inne på inskrivningen 
för att vi ska kunna skriva upp 
segrande hästs skötare på resultatlis-
torna. Skriv gärna tydligt, tack.

FRÅGOR OM BANUNDERLAGET PÅ 
GÄVLETRAVET
Vill ni veta något om banan dagtid 
vardagar eller under helgerna är det 
bara att ringa till jourhavande person 
på anläggningen.
Ring oss på 026-66 22 33.

MÅSTE DU STRYKA DIN HÄST TILL 
TÄVLINGARNA?
Ring Gävletravets sportkontor på 
telefon 026-66 22 00. 
Öppettider: Måndag - torsdag 08.00-
16.00 (lunchstängt 12.00-13.00) 
Fredag 08.00-12.00

UPPMANING TILL KÖRSVENNER
Respektera skyltning för infart och 
utfart till/från banan. Detta är en 
säkerhetsfråga då ingen förväntar sig 
mötande häst. 

VÄRMNING VID SEGERDEFILERING
Efter lopp och i samband med 
segerintervju och segerdefilering är 
det inte tillåtet att värma hästarna i 
bakvarv. Iaktta försiktighet.

EXTRA BILPROVSTART EFTER 
DEFILERING
Gäller i lopp 1. 
I samband med defileringen till 
varmblod- och kallblodiga lopp för 
hästar upp till 100.000 kronor, 
samt alla 2-åringslopp för varm-
blod och 3-åringslopp för kallblod, 
med autostart tillämpar vi en extra 
bilprovstart efter defileringen med 
ca 4 minuter kvar till start.
Bilen står 500 meter kvar till mål 
och släpper deltagarna vid startplat-
sen på upploppet. De ekipage som 
inte önskar delta uppehåller sig på 
bortre långsidan för allas säkerhet. Vi 
ber er alla vara vaksamma på detta! 

OBS! Är man sen till defileringen ris-
kerar man att få vänta med att åka 
ut på banan till bilprovstarten har 
passerat defileringsvolten.

SWISHNUMRET TILL 
GÄVLE TRAVSÄLLSKAP:
123 219 3084

LADDNINGSFÖRBUD
Det är inte tillåtet att ladda sin elbil 
i eluttagen på Gävletravets område. 
Vänligen respektera!

STRYKNINGAR & BOXÖNSKEMÅL
STRYKNINGAR rapporteras till Sportkontoret på 026-66 22 00. 

BOXÖNSKEMÅL meddelas senast söndag 24 augusti kl. 16.00.   
till Inskrivningschef Anette Swanberg via SMS på 070-433 17 96. 
Meddela även önskemål om hingstbox m.m.

FÖLJ OSS PÅ SOCIALA MEDIER
@GAVLETRAVET
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ESKILSTUNA 18 AUGUSTI
Petter Lundberg har kört de flesta starterna med fyraåriga Väs-
terbo One Look (e. Charly du Noyer) som nu grejade andra raka 
segern och den sjätte segern hittills på blott tolv starter. Fem segrar 
med Petter. Från spår tre bakom bilen kunde Petter enkelt greja 
spetsstriden sedan några av konkurrenterna galopperat i starten. Han 
fick sedan bestämma i 1.14-tempo och höll ett säkert grepp. Segertid 
13,5a/1640 (12,2 sista 500) och 35.000 kronor. Ägare är Västerbo 
One Look-Easy med Björn Röcklinger som tränare och Linda Berg-
qvist som skötare. Västerbo Stuteri är uppfödare.

HAGMYREN 17 AUGUSTI
Tredje raka segern för Västerbo Blizzard (e. El Mago Pellini) och 
andra segern på tre starter i monté för Jonathan Carré. Jonathan 
red ett avvaktande lopp i tredje invändigt innan han kunde glida ut i 
andra utvändigt varvet kvar. Han satt kvar på sista långsidan när det 
kom attacker bakifrån och det var ett kyligt drag. In i sista sväng fick 
han luckan och via tredjespår avgjorde Västerbo Blizzard hur enkelt 
som helst efter en vass avslutning. Segertid 14,8a/2140 (11,9 sista 
800) och 30.000 kronor. Ägare är Bengt Westerbergs Skrot AB 
med Fredrik Wallin som tränare. Västerbo Stuteri är uppfödare.

BOLLNÄS 15 AUGUSTI
Treårige Kattelbo Elon (e. Tekno Odin) har inlett sin karriär på ett 
härligt sätt. Efter två raka segrar i debuten hade han en lite sämre 
dag i karriärens tredje start. Han kom bra tillbaka som tvåa i ett 
försök i Kriteriet och han grejade ett fint fjärdepris i finalen. Nu var 
han tillbaka som en vinnare igen. Från dubbla tillägg var Oskar Kylin 
Blom bra med som tredje ekipage vilket blev omväxlande andra ut-
vändigt. Det var en bit fram till ledaren in på upploppet där Kattelbo 
Elon visade sin fina inställning och han avgjorde på ett säkert sätt 
sista biten. Segertid 29,5/2180 meter och 50.000 kronor. Ägare är 
Ulf Blom som också är uppfödare tillsammans med Ulla Hammar-
stedt. Lisa Lindkvist är skötare.

Andra raka segern för fyraårige Västerbo Athos (e. Helpisont-

heway 5,5 miljoner som har tre startande avkommor i Sverige där 
samtliga segrat) och Lukas L Svedlund. Lukas grejade spetsstriden 
och där fick han bestämma tempot efter 18,8/500 och 18,6/1000. 
Han fick lite småpress hela vägen där han dock höll farten till en 
säker seger. Segertid 16,8/2140 meter och 35.000 kronor. Ägare 
är familjen Emelie Öman & J Lindkvist med Susanne Öhman som 
skötare. Västerbo Athos gav hela 27.97 i vinnarodds på Hagmyren 
och nu blev oddset 22,37. Västerbo Stuteri är uppfödare.

Fyraårige Xanthis Jones (e. Uncle Lasse) fick ett fint lopp i rygg på 
ledaren för Fredrik Plassen. 700 kvar gled han ut i andraspår och 
via spets i sista sväng höll han ett säkert grepp. Segertid 14,2a/1640 
i första starten över kort distans. 15.000 kronor till tränaren Hanna 
Forslin som också är ägare tillsammans med Ljusne Däck AB. Gus-
tav Goude är skötare.

ESKILSTUNA 14 AUGUSTI
Elias Strandberg var en vinnare på Gävletravet 13 augusti. Nu tog 
han andra raka segern efter sin sjukskrivning. Sign Me Up Yankee 
(e. Uptown Yankee) var ohotad från spets i det sjunde försöket i 
Lärlingsserien. Sign Me Up Yankee öppnade vasst bakom bilen och 
sedan fick Elias bestämma i ett 1.13-tempo till en seger med tre läng-
der. Segertid 12,7a/2140 och 35.000 kronor. Ägare är Stall Kåsha 
Smedstorp KB med Emilia Leo som tränare och Ingela Claeson som 
skötare.

Treåriga Melina Havelock (e. Greenshoe) hamnade bra till i andra 
utvändigt från tolftespår i volten för Ulf Ohlsson. Ulf kunde vänta 
med attacken till sista sväng och efter en tuff slutstrid fick han grep-
pet sista biten via ett målfoto. Segertid 17,7/2140 meter och 30.000 
kronor. Stall Courant AB är uppfödare och ägare med Fredrik Wallin 
som tränare. Melina Havelock är årets 17:e treåringsvinnare, av 26 
startande, från Stall Fredrik Wallin. Mormorsmor Bell Power har läm-
nat Lantern Kronos (9,4 miljoner) och Going Kronos (6,6 miljoner).

HÄNT SEN SIST
GÄVLETRAVETGÄVLETRAVET Text: J-E GUSTAFSSON

Immortal Doc (e. Brillantissime) avgjorde Åby Stora Pris 
från utvändigt ledaren sista två varven för Björn Goop. 
Otroligt starkt och ytterligare en stor framgång för 
Fredrik Wallin. 

Björn var bra med från start och hamnade i tredje utvändigt. Nu 
avancerade han redan efter körda varvet fram till ledande Kentucky 
River som börjat loppet med 10,5/500 och första varvet efter 1.14.

Det var först varvet kvar som det blev lite körning när Önas 
Prince avancerade men första 2000 efter lugna 14,7. Immortal Doc 
såg mycket fin ut hela vägen och i sista sväng såg han ut att ha 
greppet på ledaren. 

Han avgjorde på ett mycket säkert sätt sista 150 efter en strå-
lande insats där han återigen visade sin härliga styrka och inställning. 
Segertid 12,8a/3140 via 08,6 sista 1000 och vassa 07,6 sista 800.

Stall Fredrik Wallin AB med flera (Establo Victor AB, Jonas Holgers-
son och Stall MajKen HB) är ägare och 1,5 miljoner kronor var första-
priset. Immortal Doc har nu tjänat 4.881.021 kronor. Han var också 
en av de yngsta i loppet som en av tre femåringar. Dan Hultberg i 
Hallsberg är uppfödare.

”Det är sjukt häftigt. Han har visat en härlig utveckling och blivit 
som en ny häst efter vistelsen i Frankrike. Jag hade en bra känsla på 
förhand men visste inte hur det skulle gå till. Jag blev allt lite orolig 
då det gick väldigt sakta efter körda halvvarvet. Det är magiskt. 
Samtidigt är det en ära att få komma hem till Göteborg och Åby. Han 
är jäkligt tuff”, sade Fredrik.

”Det blev ett taktiklopp. Vi satt bra till i tredje utvändigt men det 
gick väldigt sakta efter att spetsstriden var avgjord. Då valde jag att 
gå fram och att jag skulle slippa jaga. Bättre då att de andra skulle 
få jaga i spåren på slutvarvet. Jag hoppades att han skulle ha bättre 
form än ledaren och när han hade greppet på ledaren blev han än 
mer modig och jag fick ett mycket bra svar när jag ryckte bomullen. 

En strålande insats”, sade Björn som nu körde Immortal Doc för 
femte gången och första segern samt fjärde segern genom tiderna 
för Björn i detta storlopp som körts sedan 1936.

Immortal Doc har gjort sex starter över distansen 3100 meter 
och tagit tre segrar, ett andra- och två tredjepris.

IMMORTAL DOC VANN ÅBY STORA PRIS
VILKEN SUCCE!VILKEN SUCCE! Text: J-E GUSTAFSSON. Foto: MALIN ALBINSSON /TR Bild

ALLT SPEL SKER DIGITALT
Wifi: Banguest • Lösenord: Zoogin12
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

1 GÄVLE

3-åriga svenska 1.500 - 60.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 070826 eller tidigare. Ej häst med begränsade rättigheter.
2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 50.000-25.000-17.500-12.500-8.000-5.500-5.500-5.500 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
135.500 kr. Svensk Travsports hederspris till segrande hästs ägare, hästskötare och uppfödare.

START 12.202140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Svensk Travsports Unghästserie - Treåringslopp

JACK JOHNSON ZET 2140:1 17,0AM 15,9M Total: 3 0-0-1 23.000

1 3,mbr.v.e Don Fanucci Zet - 25: 3 0-0-1 17,0a 23.000 24: 0 0-0-0 
Zdenka e Credit Winner Daniel Redén S 2/6-k 5/2140 k 16,7 – – gdk -

Daniel Redén Rä 19/6-1 3/2140 6 17,4 cc 2,36 45'
Rikard N Skoglund F 30/6-1 6/2140 3 15,9 cc 3,31 35'
Daniel Redén Vi 22/7-1 1/2120 4 17,0a cc 3,22 25'

Uppf: Brixton Medical AB, (Redén Daniel)
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Svart, sidofält i guld; svart

G Olle Alsén (Johanna Hedlund)

MARTY BYRD 2140:2 16,2AM 16,3M Total: 5 0-0-1 53.500

2 3,mbr.h.e Gimpanzee - 25: 5 0-0-1 16,2a 53.500 24: 0 0-0-0 
Nalda Nof e Supergill Marcus Schön S 2/4-3 6/2140 6 16,2a cc 19,78 50'

Örjan Kihlström S 16/4-1 9/2140 4 17,1 cc 2,60 50'
Magnus A Djuse Ro 28/4-3 9/2140 3 17,1 cc 9,08 50'
Per Linderoth B 8/5-2 8/2140 4 16,3 cc 34,62 60'
Per Linderoth Ro 30/5-2 1/2140n 7 17,0a cC 38,92 100'

Uppf: Courant Inc., USA
Äg: Stall Courant AB, Heby
*Röd, gul hästsko; röd

S Fredrik Plassen (Marcus Schön)

PASSARELLA BOKO 2140:3 16,8AM 16,6M Total: 6 0-1-2 44.000

3 3,mbr.h.e Greenshoe - 25: 6 0-1-2 16,8a 44.000 24: 0 0-0-0 
Grace Boko e Ready Cash Oskar Kylin Blom Vi 19/5-7 6/2120 2 16,8a cc 1,55 25'

Oskar Kylin Blom S 10/6-1 6/2140 7 16,6 cc 19,82 70'
Oskar Kylin Blom Rä 30/6-7 10/2140 0 16,9 cc 51,43 45'
Oskar Kylin Blom Bs 18/7-1 6/2140 0 17,2ag cc 9,02 35'
Oskar Kylin Blom Bs 7/8-2 1/2140 3 17,3a cc 22,72 35'

Uppf: Boko Stables Holland B V & Hlh AB
Äg: Kent Gustavssons Schakt AB, m fl
Svart, guld lodrätt fält och ärmbindel; sv

G Lucas H Vikström (Oskar Kylin Blom)

HOLDUP 2140:4 15,5M Total: 4 0-1-0 52.000

4 3,svbr.v.e Nuncio - 25: 4 0-1-0 52.000 24: 0 0-0-0 
Maffia e Viking Kronos Stefan Hofling G 27/5-k 3/2140 k 17,9 – – gdk -

Tomas Pettersson Rä 19/6-1 4/2140 4 16,8 cc 11,81 45'
Rikard N Skoglund S 1/7-1 11/2140 5 16,2 cc 12,97 70'
Tomas Pettersson Bs 18/7-8 6/2140 6 17,2g cC 2,40 50'
Rikard N Skoglund G 1/8-1 2/2160 2 15,5 cc 19,72 50'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Hofling Stefan, m fl
Mblå, silver och svarta detaljer; mblå

G Oskar J Andersson (Stefan Hofling)

MAMA POWER 2140:5 15,1AM 16,2M Total: 5 0-1-1 56.900

5 3,br.s.e Power - 25: 5 0-1-1 15,1a 56.900 24: 0 0-0-0 
Mama America e Lavec Kronos Kenneth Haugstad E 21/5-1 1/2140 d ug cc 27,69 35'

Kenneth Haugstad E 5/6-1 2/2140 3 16,6 cc 82,33 50'
Kenneth Haugstad S 24/6-1 5/2140 2 16,6 cc 23,96 50'
Kenneth Haugstad Mp 14/7-3 4/2160 5 16,2 cc 14,29 35'
Kenneth Haugstad S 31/7-8 9/2140 7 15,1a cc 85,62 70'

Uppf: Ödlund Stig Lennart, Nykvarn
Äg: Stig & Ingamari Häst AB, Nykvarn
Mörkblå, vitt axelparti; mblå

E Kenneth Haugstad

MATADOR SISU 2140:6 *15,4M Total: 3 1-0-0 58.000

6 3,br.v.e Helgafell - 25: 3 1-0-0 58.000 24: 0 0-0-0 
Valetta Strix e Going Kronos Ulf Ohlsson Bo 7/24-k 5/2140 k 24,1g – – gdk -

Ulf Ohlsson S 1/7-1 4/2140 7 16,6g cc 37,77 70'
Ulf Ohlsson E 25/7-9 6/2140 1 15,4 cc 2,83 50'
Ulf Ohlsson Bs 15/8-3 8/2160 0 ug cc 3,35 35'

Uppf: Sisyfos Breeders AB, Bromma
Äg: Handelsstallet I Norr HB, Piteå
Svart, blå axlar, sidor och ärmb; sva

Bo Per Lennartsson (Petri Salmela)

VÄSTERBO REDLESS 2140:7 *13,4AM *17,7M Total: 2 2-0-0 60.000

7 3,fux.s.e Readly Express - 25: 2 2-0-0 13,4a 60.000 24: 0 0-0-0 
Geisha Sund e Love You Magnus A Djuse S 1/7-k 3/2160 k 19,2 – – gdk -

Magnus A Djuse L 27/7-1 12/2140 1 17,7 cc 3,41 25'
Magnus A Djuse E 14/8-4 5/2140 1 13,4a cc 1,56 35'

Uppf: Västerbo Stuteri AB (Demmers M)
Äg: Stallskriket Gävle - Easy
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

S Jorma Kontio (Timo Nurmos)

RAGNHILD BURGE 2140:8 14,7AM *16,6M Total: 3 1-0-0 55.500

8 3,mbr.s.e Donato Hanover - 25: 3 1-0-0 14,7a 55.500 24: 0 0-0-0 
Nelly Burge e Orlando Vici Mikael Cedergren Bs 7/3-k 1/2140 k 22,0g – – ejg -

Mats E Djuse Bs 25/4-k 1/2140 k 19,0 – – gdk -
Kevin Svedlund Bs 13/6-2 11/2140 6 17,4g cc 81,31 50'
Linus Lönn Rä 21/7-1 7/2140 1 16,6 cc 14,33 35'
Linus Lönn B 11/8-10 7/2140 4 14,7a cc 9,64 60'

Uppf: Croon Per-Anders, Tingstäde
Äg: Croon Per-Anders, Tingstäde
Vit, blå stolpar, axelparti och ärm; blå

Bs Linus Lönn (Mikael Cedergren)

ODENS HELL 2140:9 15,7AM 15,9M Total: 8 0-0-1 42.500

9 3,br.s.e Helgafell - 25: 8 0-0-1 15,7a 42.500 24: 0 0-0-0 
Odenna Q.C. e Conway Hall Mattias Hansson Rä 19/6-1 1/2140 5 17,3 cC 117,07 45'

Mattias Hansson Rä 30/6-7 2/2140 0 16,9 cC 115,57 45'
Mattias Hansson Bs 18/7-8 7/2140 3 15,9 cC 52,84 50'
Mattias Hansson G 1/8-1 1/2160 0 17,3 cC 28,39 50'
Mattias Hansson B 11/8-10 4/2140 6 15,7a cc 39,03 60'

Uppf: Hansson Kennet, Knivsta
Äg: Stall Kåsha Smedstorp KB, Knvista
Mörkblå, vit/mörkblå 2-delad ärm; vit

G Mattias Hansson

BRILJANT GARDE 2140:10 16,3AM 17,8M Total: 3 1-0-0 58.500

10 3,ljbr.s.e Maharajah - 25: 3 1-0-0 16,3a 58.500 24: 0 0-0-0 
Electra Sund e Cantab Hall Fredrik Wallin G 4/3-k 4/2140 k 18,3 – – gdk -

Fredrik Wallin G 20/3-1 4/2140 1 18,3 cc 7,40 50'
Magnus A Djuse Ro 30/3-2 10/2140 6 17,8 cc 14,25 50'
Claes Sjöström Rä 7/7-2 9/2140 8 16,3a cc 41,21 30'

Uppf: Garde Hästar AB, Sala
Äg: Terästallit Oy & Garde Hästar AB
Svart, rött axparti och vita romber; vit

G Hugo Metayer (Fredrik Wallin)

GLOBAL GENERATION 2140:11 15,1AM 16,8M Total: 8 0-1-1 59.400

11 3,br.v.e S.J.'s Caviar - 25: 7 0-1-1 15,1a 53.500 24: 1 0-0-0 5.900
Blanche e Andover Hall Jörgen S Eriksson Ro 28/4-8 2/2140 0 17,6 cc 79,63 40'

Jörgen S Eriksson L 21/6-7 6/2140 4 16,8 cc 31,70 25'
Jörgen S Eriksson S 1/7-2 7/2140 3 15,6a cc 18,81 50'
Jorma Kontio Ö 17/7-3 3/2100 0 15,6a cc 23,31 50'
Jörgen S Eriksson Ro 10/8-4 10/2140 6 15,1a Cc 97,52 50'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Leejs Foder AB, Rosersberg
Svart/vröd, diagonalt delad, ärmb; sv

E Jörgen S Eriksson

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V4-1
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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CHANSVÄRDERING 7-6-8 OUTSIDER: 4

Defilering kl: 12.14

SPELFORMER FRÅN

V4® förslag
Avd-1: 7 Västerbo Redless (6-8)
Avd-2: 6,7,9,11,13,14,15 (4-1)
Avd-3: 2,4,5,10 (13-7)
Avd-4: 1,2,7,12 (6-3)
Rader 112 
Kostnad 224 kr

V5® förslag
Avd-1: 1,2,7,12 (6-3)
Avd-2: 1,2,3,4,5 (1-5)
Avd-3: 4,5,6,10,12 (1-8)
Avd-4: 5,6,10 (4-9)
Avd-5: 3 Leading Rain (5-7)
Rader / Kostnad 300 kr

TIPS
Av: Mathias Gustafsson

V3® förslag
Avd-1: 4,5,6,10,12 (1-8)
Avd-2: 5,6,10 (4-9)
Avd-3: 3 Leading Rain (5-7)
Rader 15 Kostnad 150 kr

LD® förslag
Avd-1: 2,4,5,10
Avd-2: 1,7
Kombinationer 8 

OMSÄTTNING

1
AVD SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE

UTDELNING

2

AVD KVARVARANDE VÄRDE ODDS

3

SPELFORM

OMSÄTTNING

1
AVD SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE

UTDELNING

AVD KVARVARANDE VÄRDE ODDS

2

SPELFORM

OMSÄTTNING

1
AVD SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE

UTDELNING

2

AVD SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE

3
4

SPELFORM

OMSÄTTNING

1
AVD SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE

UTDELNING

2
3

AVD SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE

4
5

SPELFORM

Extra bilprovstart 
efter defilering
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

2 GÄVLE

4-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga 1.500 - 50.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 070826 eller tidigare.
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 30.001 kr
Pris: 45.000-22.500-12.000-8.500-6.800-5.500-3.200-3.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
117.000 kr. Hederspris till segrande hästs ägare.

START 12.422140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Svensk Travsports Kallblodsserie

JÄRVSÖ BUBBLAN 2140:1 34,6M Total: 5 0-0-2 30.000

1 4,svbr.s.e Smedheim Solan - 25: 5 0-0-2 34,6 30.000 24: 0 0-0-0 
KjölstadTrollfaksa e Järvsöfaks Oskar Kylin Blom H 4/5-2 4/2140 0 39,0 cc 34,59 20'

Oskar Kylin Blom Bs 4/6-1 3/2140 3 35,4 cc 15,55 35'
Tomas Pettersson H 29/6-1 3/2160 3 34,6 cc 24,79 25'
Susanne H Osterling Hg 8/7-7 3/1660 4 35,9g cc 3,10 20'
Jorma Kontio Ro 4/8-2 1/2160 7 36,5 cc 18,20 40'

Uppf: Persson Jan-Olov, Hudiksvall
Äg: Sundberg Marie H, Näsviken
Vit, blå stolpar, axelparti och ärm; blå

H Linus Lönn (Marie H Sundberg)

VÄSTERGÅRDS INGRID 2140:2 33,9K 35,0M Total: 6 0-0-0 22.400

2 4,svbr.s.e Horgen Tore - 25: 6 0-0-0 33,9 22.400 24: 0 0-0-0 
Lugnets Prinsessa e Voje Faks Ulf Ohlsson Ro 11/6-2 8/2140 7 36,7 cc 55,59 40'

Tomas Pettersson Bs 12/7-1 1/2160 0 36,3g cc 22,15 35'
Tomas Pettersson H 20/7-2 1/1640 0 36,5g cc 16,87 25'
Linus Lönn H 4/8-5 1/2160 5 35,0 cc 61,36 25'
Oskar Kylin Blom H 17/8-1 1/1660 5 33,9g cc 15,45 25'

Uppf: Flordal Kristina, Söderhamn
Äg: Flordal Kristina, Söderhamn
Svart, vitt bröstb och silv axelp; svart

Bs Kevin Svedlund (Olov Brunlöf)

TÖSA GULL 2140:3 37,0M Total: 7 0-0-1 21.400

3 4,mbr.s.e Art Kjarvald - 25: 7 0-0-1 37,0 21.400 24: 0 0-0-0 
Nygårds Inez e Järvsöviking Matilda Kviegård Bs 11/5-2 3/2160 0 38,5g cc 76,88 12'

Matilda Kviegård Bs 4/6-1 6/2140 6 37,0g cc 71,07 35'
Matilda Kviegård H 13/7-1 4/2160 d 7g cc 58,85 15'
Matilda Kviegård Bs 23/7-3 3/2140 d 7g cc 55,06 12'
Matilda Kviegård Ro 10/8-2 2/2160 3 37,4 cc 75,25 25'

Uppf: Stig Röste Travträning AB, Hudiksvall
Äg: Kviegård Matilda & Thorén Dennis
Röd, vit stjärnaröd och axelklaffar; röd

G Matilda Kviegård

MIN FERIE 2140:4 *37,6M Total: 2 1-0-0 21.500

4 4,gbr.v.e B.W.Modde - 25: 2 1-0-0 37,6 21.500 24: 0 0-0-0 
Oma Loma Tabac e Idenors Tindex Peter Eriksson Bs 8/23-p 3/2200 p 57,9 – – -

Håkan Wallberg G 20/2-k 1/2180 k 39,4 – – gdk -
Håkan Wallberg Bs 28/2-1 2/2160 1 37,6 cc 3,50 20'
Håkan Wallberg Ro 6/3-5 2/2140 d 9g cc 2,50 40'

Uppf: Larsson Christina, Stråtjära
Äg: Stall Vacation HB, Kilafors
Svart, röd kil och ärmar; svart

G Håkan Wallberg

KOOLMAN BÄCK 2140:5 36,2M Total: 6 0-0-1 24.400

5 4,br.v.e Ängsborken - 25: 5 0-0-1 36,2 22.900 24: 1 0-0-0 36,5 1.500
Cola Jana Tabac e Lex Jon Oskar J Andersson Ro 3/1-1 2/2140 3 36,4 cc 15,18 40'

Ulf Ohlsson G 14/1-1 4/2160 5 40,1 cc 3,45 35'
Oskar J Andersson Bs 13/6-3 4/1640 d 10g cc 13,54 35'
Lina Hjortzberg Ro 4/8-2 4/2160 d 10g cc 120,45 40'
Lina Hjortzberg År 17/8-2 1/2180 6 36,2 cc 80,50 12'

Uppf: Bäck Åsa & Magnus
Äg: Hjortzberg Christian & Lina
Vinröd, vitt bb stj.guld och ärmb,rev; vin

L Lina Hjortzberg

RÖNNBLOM 2140:6 34,6M Total: 3 0-1-0 21.000

6 4,gsv.v.e Ängsborken - 25: 0 0-0-0  24: 3 0-1-0 34,6 21.000
Gärdsjö Prinsessa e Lome Kongen Oskar Kylin Blom Rä 10/23-p 1/2180n p 58,5 – – -

Nathalie Blom Rä 5/24-k 1/2160 k 41,4 – – gdk -
Nathalie Blom Rä 7/24-2 6/2140 5 36,5 cc 29,67 25'
Nathalie Blom Rä 7/24-7 6/2160 7 34,9 cc 18,41 25'
Nathalie Blom Bs 13/9-2 3/2140 2 34,6 cc 16,09 25'

Uppf: Gunnarsson Berit, Siljansnäs
Äg: Gunnarsson Berit, Siljansnäs
Mblå, cerise/silver axelskärp; mblå

Rä Nathalie Blom

SLOTTS STARK 2140:7 34,4M Total: 4 0-0-1 15.500

7 4,sv.v.e Briskeby Philip - 25: 4 0-0-1 34,4 15.500 24: 0 0-0-0 
Slotts Faksa e Järvsöfaks Linda Artursson Rä 5/24-k 1/2160 k 41,6 – – gdk -

Kajsa Frick Ro 28/4-2 2/2140 d 9g cc 12,86 40'
Kajsa Frick Rä 20/5-2 2/2140 0 37,4g cc 34,79 30'
Kaj Widell Rä 14/7-7 7/2160 0 36,4g cc 71,11 35'
Kajsa Frick Bs 29/7-6 6/2160 3 34,4 cc 12,82 35'

Uppf: Larsson Kenneth & Sundberg Iselin
Äg: Benn Göran, Fagersta
Blå/vit, diagonalt delad, revär; blå

Rä Kajsa Frick

GULDHAGENS KRÅKA 2160:1 34,9M 36,0AM Total: 15 0-0-0 31.300

8 10,br.s.e Skaffer Brunen - 25: 2 0-0-0 38,5 3.800 24: 5 0-0-0 34,9 9.000
Backmyran e Brännapål Mikaela Klang Bs 5/24-6 4/2140 4 35,1 cc 12,90 10'

Theres Henriksson Bs 4/6-k 7/2160 k 43,0 – – ejg -
Mikaela Klang Bs 13/6-k 7/2140 k 40,1 – – gdk -
Mikaela Klang Bs 23/7-3 4/2160 7 38,5 cc 65,28 12'
Mikaela Klang H 17/8-3 9/2140 0 36,0a cc 149,99 25'

Uppf: Huber Guldhag Carola, Lövånger
Äg: Klang Mikaela, Bollsta
Röd, röda romber i sv axelp,sv rev; vi

Bs Mikaela Klang

FAKSÅ Ö.K.* (NO) 2160:2 31,0M 31,1AM Total: 13 1-2-1 46.925

9 5,br.s.e Voje Faks - 25: 3 0-0-1 31,0 7.332 24: 9 1-2-0 31,7 36.171
Stina Ö.K. e Tomdin Ö.K. Eirik Höitomt Sö 16/10-4 2160 0 33,7 – – 29,60 -

Eirik Höitomt Sö 4/12-6 2140 0 u – – 25,70 -
Eirik Höitomt Mo 2/7-4 2160 5 31,4 – – 16,70 -
Öyvind Ruttenborg Mo 25/7-3 2160 3 31,0g – – 33,70 -
Øyvind Ruttenborg Mo 5/8-3 4/2140 0 31,1a cc 25,48 24'

Uppf: Norsk Uppfödare
Äg: Line Firman Torp & Hegg Rolf, Norge
Svart, mörkblå sidor och axelparti; sva

* Julia Smedman (Line Firman Torp)

DÅN MAYA 2160:3 34,2M 32,3AK Total: 11 0-2-1 43.000

10 5,svbr.s.e Tekno Eld - 25: 2 0-0-0 36,9 3.000 24: 9 0-2-1 34,2 40.000
Lome Svarta e H.G.Balder Tomas Jansson Bs 8/24-6 10/1640 0 32,3a cC 93,79 25'

Tomas Jansson Rä 26/8-7 1/2140 3 34,6 cc 49,01 25'
Terese Rosén G 12/9-7 1/2160 0 38,9 cc 98,46 25'
Tomas Jansson Rä 21/7-5 2/1660 0 distg CC 43,77 35'
Tomas Rosén Ro 4/8-2 3/2180 0 36,9 cc 160,70 40'

Uppf: Lindström Rosén Birgitta, Tierp
Äg: Dån Maya KB, Älvkarleby
Ljusblå, blått axelskärp; ljusblå

G Tomas Rosén

STENS GRUBBEL 2160:4 *32,9M 33,0AM Total: 5 1-1-0 33.800

11 4,mbr.v.e Nordsjö Odin - 25: 5 1-1-0 32,9 33.800 24: 0 0-0-0 
Uggla i Mossen e Järvsöfaks Ove Berglin Bs 11/5-2 3/2140 2 35,6 cc 6,97 12'

Ulf Ohlsson Bs 4/6-1 4/2160 5 35,3g cc 3,08 35'
Henrik Svensson B 17/6-5 5/2160 6 34,9 cc 13,42 40'
Ove Berglin Bs 23/7-3 3/2160 1 32,9 cC 5,10 12'
Ove Berglin H 17/8-3 2/2140 7 33,0a cc 7,37 25'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Stens Trot AB, Nacka Strand
*Grön, svart stjärna i vit rundel; svart

Bs Jorma Kontio (Jan Schön)

GULLREGN 2160:5 34,5L 35,5M Total: 13 0-0-2 40.500

12 5,mbr.s.e Spydermann Ö.K. - 25: 8 0-0-1 34,5 23.000 24: 5 0-0-1 35,5 17.500
Gulligullan e Slogum Björn Claes Stolt Rä 26/5-6 1/2140 3 37,5 cc 18,75 12'

Claes Stolt Bs 13/6-1 4/1660 0 39,2g cc 126,19 35'
Claes Stolt H 29/6-2 6/2140 d kubg cc 99,05 25'
Claes Stolt H 13/7-8 6/2640 7 34,5 cc 100,86 25'
Claes Stolt Bs 23/7-3 1/2180 d 8g cc 15,13 12'

Uppf: Larsson Anita, Malmköping
Äg: Stolt Claes & Helena
Vröd, vit stj, vröd ärm m.vita stj;vröd

Bs Claes Stolt

SANSLÖSA LYKKAN 2160:6 33,0M Total: 11 0-1-1 38.400

13 4,fux.s.e Odin Tabac - 25: 8 0-1-1 33,0 33.900 24: 3 0-0-0 39,3 4.500
Lill Lykka e Lykkemin Malthe Arp Bs 13/6-3 3/1640 5 35,9 cc 62,40 35'

Malthe Arp H 29/6-2 7/2140 8 35,1 cc 124,57 25'
Malthe Arp H 13/7-8 3/2640 8 34,7 cc 93,77 25'
Malthe Arp Bs 23/7-3 5/2160 2 33,0 cc 19,42 12'
Claes Eskilsson Ro 4/8-2 1/2180 0 36,2 cc 80,72 40'

Uppf: Brink Amanda, Ockelbo
Äg: Björnlund Maria, Borlänge
Svart, röda sidor och ärmbindel; svart

Ro Malthe Arp (Maria Björnlund)

FJORD JENTA* (NO) 2160:7 33,6M Total: 9 0-1-1 31.358

14 6,sv.s.e Åsajerven - 25: 6 0-1-1 33,6 28.433 24: 0 0-0-0 
Fjord Vikki e Alm Viktor Svein O Wassberg Bt 19/6-3 2100 4 36,6 – – 26,60 -

Kristian Lindberg År 11/7-5 1/2140 0 36,7g cc 22,38 25'
Per Oleg Midtfjeld Ar 24/7-5 9/2100 2 33,6 cc 60,69 25'
Marcus Hultman Ar 3/8-1 1/1740 8 35,6g cc 21,93 20'
Mikael J Andersson L 12/8-6 3/2140 3 35,7 Cc 21,69 25'

Uppf: Solheim Ole Geir, Norge
Äg: Larsen Frode & Follestad Bengt, Norge
Svart, sidofält i guld; svart

År Olle Alsén (Frode Larsen)

KLACK MILTON 2160:8 34,3M 32,6AM Total: 9 0-1-1 40.500

15 4,gbr.v.e Ängsborken - 25: 4 0-1-0 34,3 18.500 24: 5 0-0-1 35,0 22.000
Klack Stjärna e Elding Oskar Kylin Blom B 28/11-2 4/2160 8 39,4g cc 10,98 30'

Oskar Kylin Blom Bs 13/6-1 2/1640 d 12g cc 28,68 35'
Joakim Reiser Sä 26/6-6 3/2180 d 12g cc 20,11 25'
Oskar Kylin Blom D 21/7-9 3/2160 2 34,3 cc 5,74 20'
Oskar Kylin Blom H 17/8-3 8/2140 5 32,6ag cc 16,13 25'

Uppf: Olsson Jessica & Reiser Joakim
Äg: Stall Klacken AB, Järvsö
Svart, mörkblå sidor och ärmb. axelkl; sva

Bs Fredrik Plassen (Joakim Reiser)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V4-2
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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Defilering kl: 12.36

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

SERVERING 28 AUGUSTI
Gävletravets lunchbuffé
serveras för 140 kr på stora restaurangen.
Mat serveras mellan kl 11.00-13.30 inklusive salladsbord, kaffe och kaka.
Bordsbokning: bokning@gavle.travsport.se.
Restaurangen öppnar kl 11.00.

Varmt
välkomna!
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

3 GÄVLE

3-åriga och äldre 110.001 - 450.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 070826 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 
Pris: 35.000-17.500-11.000-7.500-6.400-5.400-3.000 kr (7 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 97.800 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare.

START 13.042140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Spårtrappa

IES FURSTE 2140:1 16,1AM *14,4K Total: 49 1-4-4 183.800

1 7,mbr.v.e Chocolatier - 25: 5 1-0-0 17,6a 21.800 24: 14 0-4-0 16,1a 54.000
Ies Estelle e Turbo Sund Lukas L Svedlund G 2/2-3 3/2640 d 7ag cc 30,65 35'

Jenni H Åsberg Bs 18/2-8 6/1640 0 17,6a cc 34,49 35'
Kristina Gust Rä 10/5-3 4/2140 8 18,0g cc 46,02 12'
Jenni H Åsberg Bs 12/7-10 2/1660 1 14,4 cc 42,70 15'
Björn Goop S 12/8-8 2/2160 d 7g cc 11,27 60'

Uppf: IFG Konsult AB, Sala
Äg: Åsberg Jimmy, Malin & Simon
Svart, vitt bröstb och silv axelp; svart

G Kevin Svedlund (Jimmy A Åsberg)

GLADIATOR S. 2140:2 12,9AK 15,3M 13,5AM Total: 18 2-3-2 200.000

2 4,sv.v.e Propulsion - 25: 13 1-2-2 12,9a 136.500 24: 5 1-1-0 15,1a 63.500
Ultra Sund e Viking Kronos Mattias Djuse Rä 19/6-9 1/2140 3 15,3 CC 7,88 60'

Mats E Djuse L* 2/7-7 1/2140 0 15,2a CC 8,46 125'
Mats E Djuse År* 12/7-6 11/2140 7 14,2a CC 24,95 125'
Mats E Djuse Ax 19/7-2 6/2140 3 13,5a CC 6,19 50'
Mats E Djuse G* 13/8-6 2/2140 7 16,4g CC 10,31 125'

Uppf: Dalundh Kristina & Berlin David
Äg: Dalundh Kristina & Berlin David
Svart, grå sidor; svart

S Mattias Djuse

VÄSTERBO PARAFLAX 2140:3 14,9AM 15,9L Total: 27 2-3-5 211.800

3 6,svbr.v.e Pato - 25: 0 0-0-0  24: 8 0-0-2 16,0a 45.300
Parasol Neo e Lindy Lane Petter Lundberg Ro 3/24-9 8/2160 0 16,3g cc 38,76 30'

Petter Lundberg Ro 4/24-5 6/2160 4 16,0 cc 43,90 30'
Petter Lundberg L 5/24-3 3/2640 7 16,7ag cc 27,32 25'
Petter Lundberg Bs 5/24-3 5/2680 0 15,9 cc 101,77 40'
Tomas Jansson B 4/7-k 6/2140 k 19,7 – – gdk -

Uppf: Demmers Michael & Susanne, Wesslén C
Äg: Fernlund Johan, Hedesunda
Gul, brunt axelparti och ärm gul ärmb; gul

G Tomas Jansson (Johan Fernlund)

BORN IN SWEDEN 2140:4 *13,4AK 14,1M 14,9AM Total: 26 2-2-5 229.100

4 5,mbr.v.e Born in the U.S.A. - 25: 6 1-0-1 13,6a 51.900 24: 14 1-1-1 13,4a 124.300
JuWi Lini e Orlando Vici Nathalie Blom Rä 30/6-2 9/2640 6 15,6a cc 57,75 30'

Nathalie Blom Rä 14/7-6 3/2660 5 15,1 cC 64,22 35'
Malthe Arp H 20/7-3 5/1640 1 14,3 cc 9,03 25'
Magnus A Djuse Bs 7/8-3 1/2140 3 15,3 cc 3,47 35'
Nathalie Blom Bs 22/8-3 2/2640 a CC 35'

Uppf: Remme Wigdis, Årjäng
Äg: Stall Nathalie Blom AB, Rättvik
Mblå, cerise/silver axelskärp; mblå

Rä Nathalie Blom

LEONARDO SILVÅKRA 2140:5 13,8AK 14,8M 14,8AM Total: 34 3-3-7 231.800

5 5,mbr.v.e From Above - 25: 12 2-0-4 14,8a 99.90024: 16 1-2-1 13,8a 91.400
Quirana Brick e Super Arnie Lovisa Wahlström Vi 24/6-5 2/2120 1 15,4a Cc 11,33 15'

Lovisa Wahlström Kh 16/7-6 5/2480 6 18,9a Cc 18,30 25'
Lucas Andersson Ar 24/7-1 8/1700 0 17,1ag Cc 127,96 25'
Lovisa Wahlström Ar 3/8-4 3/2100 1 16,4a Cc 5,12 25'
Jörgen S Eriksson E 18/8-8 2/1640 d kubuag Cc 11,71 35'

Uppf: Fast Bodil, Laholm
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart/vröd, diagonalt delad, ärmb; sv

E Jörgen S Eriksson

PROVOLONE 2140:6 *13,0AK 15,6M 14,7AM Total: 43 3-3-4 262.100

6 7,br.v.e Lavec Kronos - 25: 14 1-1-0 13,0a 65.300 24: 12 0-1-2 14,3a 40.500
Pinot Ribb e Dreamaster Frida Asplund Bs 13/6-5 4/1640 5 14,1a cc 79,04 35'

Frida Asplund Bs 13/6-11 7/1640 0 14,5a cc 163,70 60'
Frida Asplund G 25/6-5 9/1640 1 13,0a cc 15,96 12'
Frida Asplund H 13/7-4 4/2660 5 16,9g cc 27,46 25'
Frida Asplund H* 26/7-7 1/2660 0 20,4g cc 128,65 125'

Uppf: Nilsson Victoria & Sandström Erica
Äg: Asplund Frida, Gävle
Svart, rosa axelp, hängslen och ärmb. ; vi

G Frida Asplund

BUZZED DRIVING 2140:7 13,5AK 13,6M 14,0AM Total: 30 3-3-6 358.800

7 6,br.v.e Uncle Lasse - 25: 8 0-1-1 13,5a 45.400 24: 4 1-0-3 14,8a 45.500
Fully Extended e Scarlet Knight Ludwig Wickman B 8/5-9 2/2140 0 15,9a cc 14,14 40'

Linus Lönn G 3/6-9 10/1640 2 13,5a CC 7,96 40'
Linus Lönn Ös 28/7-9 6/1640 0 15,4ag CC 8,16 35'
Per Lennartsson Ro 4/8-10 1/2140 d uag CC 6,79 40'
Fredrik Plassen G 19/8-3 9/2140 5 16,5ag cc 2,57 12'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Stefan Arvidsson Trav AB, m fl
Vit, blå stolpar, axelparti och ärm; blå

Bs Linus Lönn (Stefan Arvidsson)

TIMOTEJS MÄRTA 2140:8 12,9AM 16,1M Total: 41 4-3-4 410.300

8 5,br.s.e S.J.'s Caviar - 25: 9 0-0-1 13,2a 38.900 24: 18 4-1-1 12,9a 254.900
Timotejs Anne Mona e Enjoy Lavec Ulf Ohlsson B 17/6-10 8/1640 3 13,2a Cc 3,51 20'

Kristina Gust S 1/7-3 10/2640 5 15,0a Cc 49,19 60'
Ulf Ohlsson Ö 17/7-10 13/2609 5 14,5a Cc 39,21 35'
Ulf Ohlsson E 25/7-5 7/2140 0 13,9a CC 22,22 40'
Petter Lundberg E 18/8-9 3/2140 0 14,4a CC 40,08 40'

Uppf: Elsert Mona & Östberg Hans
Äg: TNR TRAV KB, Heby
Svart, blå axlar, sidor och ärmb; sva

Ro Per Lennartsson (Stellan Tidelius)

ODENS RIFF 2140:9 12,6AK 16,6L *13,8AM Total: 34 1-5-5 264.900

9 5,svbr.v.e Django Riff - 25: 14 1-0-3 12,6a 93.900 24: 19 0-5-2 14,5a 166.500
Odenna Q.C. e Conway Hall Mattias Hansson S* 18/6-3 11/1640 0 12,6a CC 319,76 125'

Ella Halvarsson Rä 30/6-6 2/2140 d kubag Cc 27,88 50'
Mattias Hansson Bs 18/7-4 11/2140 0 14,3a CC 29,00 35'
Mattias Hansson G 1/8-5 7/1640 8 14,3a CC 61,72 40'
Mattias Hansson G 19/8-5 8/2140 3 15,0a Cc 7,41 12'

Uppf: Hansson Kennet, Knivsta
Äg: Stall Kåsha Smedstorp KB, Knvista
Mörkblå, vit/mörkblå 2-delad ärm; vit

G Mattias Hansson

JOYFUL ARGOS 2140:10 *14,9AL 15,0M 15,7AM Total: 50 2-7-4 317.200

10 6,svbr.v.e Bird Parker - 25: 10 0-0-1 18,2a 43.300 24: 15 1-3-2 14,9a 119.600
T.M.Hotline e Rite On Line Olle Alsén G 3/6-7 1/3180 6 15,7 cC 96,36 40'

Olle Alsén D 19/6-1 1/2680 0 18,3g cC 50,11 25'
Julia Granbom H 20/7-5m 7/2160 5 17,0g cC 17,50 25'
Olle Alsén G 1/8-9 3/3180 3 15,1 CC 33,15 40'
Agnes Larsson Ro 10/8-8m 1/2180 5 15,6 cc 14,90 40'

Uppf: Svensson Teres & Andersson Lars-Erik
Äg: Hållbara Hus I Västerås AB, Västerås
Svart, sidofält i guld; svart

G Olle Alsén

FIGHT FOR VICTORY 2140:11 *13,1AM 15,6M Total: 92 2-5-5 399.100

11 10,ljbr.v.e Adams Hall - 25: 1 0-0-0 2.500 24: 10 0-0-0 15,1a 19.900
Emma Flower e Tres Solide L. Alice Molin Ö 7/24-3 4/2100 0 20,5ag cc 30,85 10'

Carl Johan Jepson E 8/24-8 12/2140 6 15,2a cc 25,94 10'
Henrik Nilsson S 15/9-6 7/2140 0 16,4a cc 50,38 10'
Henrik Nilsson E 1/10-7 5/1640 0 20,6ag CC 25,38 10'
Frida Asplund S 10/8-5 5/2140 6 itag CC 52,03 12'

Uppf: Hellgin Claes, Västerhaninge
Äg: Hellgin Claes & Linda
Mblå, silver och svarta detaljer; mblå

S Oskar J Andersson (Claes Hellgin)

ASPEN BROLINE 2140:12 12,0AK 14,5M 13,8AM Total: 74 1-9-10 426.600

12 7,br.v.e Quite Easy U.S. - 25: 9 0-1-1 14,6a 29.700 24: 13 0-1-1 12,1a 53.400
La Contessa e Lindy Lane Ida Strömbäck E 17/6-6 7/2140 2 15,4a CC 5,83 12'

Jorma Kontio E 27/6-6 4/2160 0 14,7 CC 100,62 35'
Ida Strömbäck Rä 14/7-5 7/2140 0 15,1a cc 75,92 35'
Linnea Nyrén L 27/7-6m 10/1640 0 14,6a cc 133,33 60'
Linnea Nyrén S 10/8-2m 8/2140 3 18,1 cc 17,87 12'

Uppf: Broline International AB, Svenljunga
Äg: Edvall Johanna & Johansson Fredrik
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

Ro Jorma Kontio (Johanna Edvall)

ASYMMETRY 2140:13 12,0AK 13,9M 12,9AM Total: 48 2-2-4 419.800

13 5,br.s.e Nuncio - 25: 13 0-0-1 12,6a 80.800 24: 20 1-2-2 12,0a 231.500
System Performance e Scarlet Knight Hampus Bergström S 24/6-6 1/1640 d 10ag Cc 331,55 60'

Jorma Kontio L* 2/7-10 6/2160 0 15,4 cc 87,97 125'
Julia Smedman E* 16/7-8 8/2660 0 14,7 cc 332,23 150'
Roger Nordin S 31/7-9 3/1640 0 12,6a cc 143,32 60'
Julia Smedman S 10/8-2m 1/2160 8 18,7 cc 12,76 12'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan)
*Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå

S Julia Smedman (Stefan Melander)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16LD-1 V4-3
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

4 GÄVLE

3-åriga och äldre ston 200.001 - 800.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 070826 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 40.000-20.000-11.000-7.500-6.400-5.400-3.000-3.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
102.300 kr. Hederspris till segrande hästs ägare, körsven, hästskötare och uppfödare.

START 13.262140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Maharajahs Stoserie 2025 (Försök 3 - Final 
Gävle 9/10)

PANERAI 2140:1 *12,4AM *14,3M Total: 24 9-1-1 794.000

1 4,mbr.s.e Orlando Vici - 25: 9 3-1-1 12,4a 570.500 24: 14 6-0-0 15,1a 222.000
Omega L.B. e Conway Hall Mats E Djuse D 19/6-6 2/2140 4 13,6a cc 16,52 125'

Örjan Kihlström S 1/7-5 3/2140 1 12,4a cc 24,23 300'
Mats E Djuse Ax 11/7-6 5/2640 4 14,2a cc 4,76 75'
Fredrik Plassen Bs 29/7-3 5/2640 4 14,6a cc 6,85 35'
Fredrik Plassen Ös* 9/8-8 15/2140 1 13,3a cc 5,84 125'

Uppf: Grunditz Magdalena & Staaf Bernt
Äg: M Eriksson Trading AB, Alunda
Svart, blå sidor och ärmbindel; svart

H Jan Ove Olsen

IZOLA SILVÅKRA 2140:2 *11,8AM 12,6M Total: 27 8-3-1 532.900

2 8,mbr.s.e Zola Boko - 25: 4 2-0-1 12,2a 62.500 24: 3 0-0-0 11,8a 26.400
Bambinas Girl e Lindy's Crown Niclas Hammarström F 6/24-6 8/1640 5 11,8a CC 3,20 50'

Troels Andersen Rä 20/5-8 5/2160 0 20,0g CC 5,24 30'
Troels Andersen Ro 5/6-3 1/2140 3 13,3a Cc 6,36 40'
Noa Reldén S 29/6-3 7/1640 1 12,2a CC 1,95 15'
Troels Andersen Rä 14/7-5 2/2140 1 12,5a CC 4,25 35'

Uppf: Nielsen Jens Aage, Danmark
Äg: Travprinsessan AB, Kungsängen
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

G Jorma Kontio (Troels Andersen)

ÖNAS ROSE 2140:3 11,2AK 16,6L 12,1AM Total: 32 8-5-3 710.400

3 6,br.s.e S.J.'s Caviar - 25: 7 1-0-0 11,2a 52.000 24: 13 4-2-1 11,2a 437.000
Follow Me Zon e Donato Hanover Fredrik Plassen S 25/5-12 2/1640 0 11,2a CC 19,27 150'

Oskar Kylin Blom B 5/6-7 3/2140 0 13,2a CC 2,77 40'
Lucas H Vikström Vg* 25/6-8 2/2148 7 12,5a Cc 59,16 150'
Oskar Kylin Blom Sä* 9/7-9 5/2140 0 ug CC 39,90 150'
Peter Larsson B 11/8-9 10/2140 0 14,7a cc 9,03 40'

Uppf: Jonsson Tomas, Nossebro
Äg: Stall Star Topic - Easy
Svart, guld lodrätt fält och ärmbindel; sv

G Lucas H Vikström (Oskar Kylin Blom)

ESTELLE GODIVA 2140:4 12,4AK 14,1M 13,7AM Total: 94 5-13-12 686.400

4 8,mbr.s.e Prodigious - 25: 9 0-1-1 14,0a 39.900 24: 16 3-2-1 12,9a 162.600
Donna Dreamcatcher e Angus Hall Emil Cedergren D 19/4-2 6/2140 6 14,6 cc 91,44 25'

Mikael Cedergren L 4/5-10 11/2140 6 15,7a CC 16,34 15'
Emil Cedergren Ro 15/5-6 10/2140 2 14,7a CC 10,84 12'
Linus Lönn Ös 26/5-5 4/2140 3 14,0a CC 32,61 35'
Linus Lönn B 24/6-9 2/1660 0 ug cC 21,15 20'

Uppf: Godiva AB, Bjärred
Äg: Lindgren Ingela, Alfta
Vit, blå stolpar, axelparti och ärm; blå

Bs Linus Lönn (Mikael Cedergren)

CALLA FRONTLINE 2140:5 *12,7AK 13,3K 13,1AM Total: 62 3-6-8 477.200

5 8,br.s.e One too Many - 25: 6 0-0-1 13,1a 30.500 24: 10 0-0-3 13,0a 74.800
Sindy Frontline e Dexter Frontline Tomas Pettersson Rä 19/6-4 8/1640 7 13,7a Cc 118,67 35'

Jorma Kontio Rä 19/6-9 5/2160 6 14,9 CC 142,60 60'
Bengt-Erik Olsson S 1/7-3 5/2640 6 15,0a Cc 102,00 60'
Per Linderoth Rä 21/7-2 2/1640 3 13,3 Cc 31,88 35'
Oskar Kylin Blom G 1/8-8 9/2140 7 13,1a Cc 94,89 40'

Uppf: Holmqvist Bengt, Bollnäs
Äg: Toben HB (Olsson B-E) & Benn Göran
Vit, gula blixtar och fält, blå söm; vit

Ro Bengt-Erik Olsson

GLOBAL DEADLINE 2140:6 *11,8AK 13,4M 12,1AM Total: 64 29-6-1 694.188

6 6,br.s.e Trixton - 25: 10 3-0-1 12,1a 94.081 24: 11 6-2-0 11,8a 147.821
Global State e Donato Hanover Jevgeni Ivanov Ee 31/5-4 2140 1 14,3a – – - -

Jevgeni Ivanov S* 18/6-9 2/2140 8 13,7a CC 123,59 150'
Jevgeni Ivanov Vg* 25/6-8 11/2148 4 12,1a CC 63,19 150'
Jevgeni Ivanov Bs 12/7-5 6/2640 d 8ag Cc 6,19 35'
Jevgeni Ivanov G 1/8-8 2/2140 5 12,9a CC 25,87 40'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: JJ Stable AB, Almunge (Ivanov Jevgeni)
Svart, gul/vit/mörkblå vinklar; vit

S Jevgeni Ivanov

CAN CAN BROLINE 2140:7 *11,1AK 13,8L 12,3AM Total: 34 7-3-7 732.650

7 5,br.s.e Twister Bi - 25: 11 2-1-2 12,3a 220.400 24: 14 3-1-4 11,1a 357.250
Dodger Blues e Muscles Yankee Emilia Leo Bs* 5/4-5 4/2160 d 13g CC 5,32 125'

Emilia Leo Ro* 20/4-11 12/2140 0 15,8a cc 12,50 125'
Jorma Kontio Bs 12/7-5 9/2640 7 15,3ag cc 5,82 35'
Emilia Leo E 25/7-7 7/2140 3 12,3a Cc 15,91 35'
Emilia Leo G 1/8-8 11/2140 2 12,6a Cc 7,57 40'

Uppf: Broline International AB, Svenljunga
Äg: Armanbo AB, Sala
Svart, guld bröstband och stj. ärm; silver

Ro Emilia Leo (Hanna Rexhammar)

SOLO TRAVELER 2140:8 11,0AK 12,9M 12,0AM Total: 44 1-7-5 784.000

8 5,br.s.e Nuncio - 25: 15 0-2-2 11,0a 263.50024: 19 1-3-2 11,8a 364.000
Bacio e Muscle Hill Claes Sjöström Mp* 31/5-8 1/2140 0 15,2g CC 7,36 150'

Örjan Kihlström L* 2/7-4 7/2640 0 14,6 CC 18,18 150'
Daniel Wäjersten Sä* 9/7-9 6/2140 2 12,9 CC 16,94 150'
Claes Sjöström H* 26/7-6 6/2140 0 13,2 Cc 6,47 150'
Daniel Wäjersten G* 13/8-9 2/1640 4 11,0a CC 24,29 150'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan)
*Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå

S Julia Smedman (Stefan Melander)

COUNTRY HOME 2140:9 11,6AK 13,7K 12,9AM Total: 56 4-7-7 554.700

9 6,mbr.s.e Googoo Gaagaa - 25: 8 1-0-1 11,6a 62.000 24: 18 3-2-2 11,7a 240.900
Schizo e Going Kronos Per Lennartsson E 6/5-7 4/2140 1 14,2a CC 4,49 35'

Ulf Ohlsson G 27/5-7 4/1640 0 12,7a CC 3,82 35'
Ulf Ohlsson Ro 5/6-3 5/2140 0 15,3a Cc 8,42 40'
Magnus A Djuse Ö 26/6-7 2/2100 0 13,7a CC 15,40 35'
Jennifer Persson L 27/7-6m 2/1640 0 16,7a CC 33,28 60'

Uppf: Lindström Robert, Boden
Äg: Stall Crazy Horse HB, Rosersberg
Svart, blå axlar, sidor och ärmb; sva

Bo Per Lennartsson (Petri Salmela)

ICICLE AM 2140:10 11,2AK 14,3M 13,3AM Total: 55 8-4-6 709.800

10 7,sv.s.e Raja Mirchi - 25: 10 0-0-1 11,8a 39.200 24: 14 1-2-0 11,2a 165.400
Pin Kronos e Cantab Hall Marcus Lilius Ov 28/6-7 1/2120 6 17,5g CC 8,47 20'

Linus Lönn Bs 12/7-5 10/2640 0 16,2a Cc 66,86 35'
Clas Jonsson Bs 23/7-6 11/1640 d 12ag Cc 22,23 12'
Clas Jonsson G 1/8-11 13/2140 7 13,9a cc 142,06 12'
Clas Jonsson Ös* 9/8-7 6/1640 8 11,8a CC 110,13 150'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Hallberg Lars & Bodin Tova
Svart, rombrutig vit; svart

Bs Clas Jonsson (Lars Hallberg)

RUSSEL SQUARE 2140:11 11,8AK 13,2K 13,4AM Total: 84 6-9-11 781.700

11 7,br.s.e Quite Easy U.S. - 25: 16 0-0-0 11,9a 75.100 24: 15 0-2-1 11,8a 100.500
Gigant Girl e Gigant Neo Lukas Svedin B 15/7-7 9/2160 6 15,0 cc 52,40 40'

Lukas Svedin Sk* 23/7-7 3/1660 4 13,2 cc 148,46 125'
Lukas Svedin G 1/8-8 5/2140 0 13,4a cc 90,10 40'
Lukas Svedin B 11/8-4 9/1640 5 11,9a cc 121,46 40'
Ingvar Nyberg Sä 19/8-1 1/2160 5 15,3 cc 20,45 25'

Uppf: Eriksson Bo K, m fl
Äg: Svedin Nils-Erik, Njurunda
Svart, grå hängslen; svart

B Kristina Gust (Nils-Erik Svedin)

MIXED HANGOVER (NO) 2140:12 12,4AK *13,6M *12,6AM Total: 29 9-1-3 576.976

12 6,br.s.e Trixton - 25: 6 0-0-1 12,4a 70.800 24: 11 5-0-2 12,6a 392.500
Per Amore Gual e Varenne Björn Goop Ro* 20/4-6 5/1640 4 12,4a CC 9,89 125'

Claes Sjöström G* 17/5-5 7/2660 3 13,9 CC 18,47 125'
Carl Johan Jepson E 30/5-8 6/2160 5 15,1 CC 1,83 35'
Carl Johan Jepson E* 28/6-8 9/2140 0 12,9a CC 35,80 250'
Fredrik Wallin Bs 12/7-5 5/2640 6 15,3a CC 6,57 35'

Uppf: Vatland Silje & Skretting Per Erik
Äg: Göteborg Smart Repair Center AB, m fl
Svart, rött axparti och vita romber; vit

G Hugo Metayer (Fredrik Wallin)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16LD-2 V4-4 V5-1
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

5 GÄVLE

2-åriga. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 070826 eller tidigare.
1640 m. Tillägg 20 m för häst som segrat.
Pris: 35.000-17.500-11.000-7.500-6.400-5.400-3.000-3.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 99.300 
kr. Hederspris till segrande hästs ägare.

START 13.471640 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Tvååringslopp

GLOBAL HANKY PANKY 1640:1 Total: 0 0-0-0

1 2,br.s.e Campo Bahia - 25: 0 0-0-0  24: 0 0-0-0 
Celebrity Athena e Yankee Glide Fredrik Wallin E 14/8-k 5/2140 k 19,9 – – gdk -
Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Stall MajKen HB, m fl (Wallin Fredrik)
Svart, rött axparti och vita romber; vit

G Hugo Metayer (Fredrik Wallin)

EL JEFE 1640:2 Total: 0 0-0-0

2 2,br.h.e Centurion A.T.M. - 25: 0 0-0-0  24: 0 0-0-0 
Sunrise Boulevard e Scarlet Knight Pierre Nyström E 27/6-p 7/2160 p 28,0 – – -

Pierre Nyström Ö 7/8-k 10/2140 k 23,8 – – gdk -Uppf: Travessen KB, Örebro
Äg: Travessen KB, Örebro
Blå, röd/vit/röd axelskärp; blå

Ö Pierre Nyström (Lise-Lotte Nyström)

BRILJANT TÖLL 1640:3 24,5K Total: 1 0-0-1 11.000

3 2,br.s.e Day or Night In - 25: 1 0-0-1 24,5 11.000 24: 0 0-0-0 
Benice Boko e Orlando Vici My Eriksson Rä 21/7-k 2/2140 k 25,2g – – ejg -

Viktor Lyck Bs 29/7-k 3/2140 k 20,0 – – gdk -
Marcus Lilius B 11/8-1 4/1640 3 24,5g cc 7,32 40'

Uppf: Carlsson Inge & Lindström Robert
Äg: Stall Briljant - Ofcourse
Mblå, ora/vit/ora brband ora ärm; mblå

Rä Viktor Lyck

TOTO TOOMA 1640:4 Total: 0 0-0-0

4 2,mbr.h.e Explosive Matter - 25: 0 0-0-0  24: 0 0-0-0 
Monique Tooma e Dream Vacation Mika Forss S 31/7-k 2/2160 k 23,1 – – gdk -
Uppf: Oxalis AB, Bromma
Äg: Stall Oxalis
Svart, vita sidor och axelparti; svart

S Mika Forss (Jevgeni Ivanov)

TIFFANY TOOMA 1640:5 Total: 0 0-0-0

5 2,br.s.e Donato Hanover - 25: 0 0-0-0  24: 0 0-0-0 
Maja Tooma e Broadway Hall Mika Forss S 31/7-p 2/2160 p 30,3 – – -

Jevgeni Ivanov G 19/8-k 2/2140 k 21,0 – – gdk -Uppf: Oxalis AB, Bromma
Äg: Stall Oxalis
Svart, gul/vit/mörkblå vinklar; vit

S Jevgeni Ivanov

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V5-2
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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Maharajahs Stoserie 2025
Maharajahs Stoserie består av sex uttagningslopp i Gävle under 2025 med start vid V64- dagen 

1 augusti, där de 15 ston som samlat flest poäng är kvalificerade för final 9 oktober.

Prix d’Amérique-vinnaren Maharajah är Menhammars vinstrikaste uppfödning med över 23,5 miljoner kronor insprunget. 
Efter en succéartad karriär också i avelsboxen har han fått utmärkelsen Elithingst, trots att första kullen är född så sent som 

2013! Maharajah fick en Derbyvinnare redan i sin andra kull född 2014, då sonen Who’s Who segrade på världsrekord.
Maharajahs Stoserie på Gävletravet har travsveriges mest värdefulla hederspriser.

Pris i finalen 9 oktober: Segrande hästs ägare i finalen erhåller en fri levande fölavgift för betäckningsåret 2026 med 
avelshingsten Maharajah. Segrande hästs uppfödare i finalen erhåller en fri levande fölavgift med avelshingsten Who’s 
Who. Ägare till den häst som blir tvåa i finalen erhåller en fri levande fölavgift med avelshingsten From Above. 

sonen 
och ”den heliga anden”

www.menhammar.com
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VARMT VÄLKOMMEN 
TILL TRAVRESTAURANGEN PÅ STALLBACKEN

Lunchbuffé serveras mån-fre mellan kl. 09.00-13.30.

Lunchbuffé inkluderar salladsbuffé, måltidsdryck, bröd, smör & kaffe. 

Lunchbuffé: 110 kr || Matlåda: 90 kr || Buffé tävlingsdagar: 130 kr

Vår lunchmeny hittar du på:

gavletravrestaurang.se/lunchmeny

matochmat.se/lunch/gavle/

VARMT VÄLKOMMEN 
TILL TRAVRESTAURANGEN PÅ STALLBACKEN

Lunchbuffé serveras mån-fre mellan kl. 09.00-13.30.

Lunchbuffé inkluderar salladsbuffé, måltidsdryck, bröd, smör & kaffe. 

Lunchbuffé: 110 kr || Matlåda: 90 kr || Buffé tävlingsdagar: 130 kr

Vår lunchmeny hittar du på:

gavletravrestaurang.se/lunchmeny

matochmat.se/lunch/gavle/

Lunchbuffé: 120 kr  ||  Matlåda: 90 kr  ||  Buffé tävlingsdagar: 140 kr



16 17

RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

6 GÄVLE

3-åriga och äldre högst 15.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 070826 eller tidigare.
2140 m. Voltstart.
Pris: 35.000-17.500-11.000-7.500-6.400-5.400 kr (6 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 91.800 kr. Hederspris 
till segrande hästs ägare.

START 14.072140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

EDDA SILVER 2140:1 Total: 0 0-0-0

1 3,br.s.e Quid Pro Quo - 25: 0 0-0-0  24: 0 0-0-0 
Silvertona e Orlando Vici Jimmy A Åsberg G 27/8-p 6/2160 p 30,9 – – -

Jimmy A Åsberg G 1/8-k 4/2140 k 19,2 – – gdk -Uppf: Åsberg Jimmy, Malin & Simon
Äg: Åsberg Jimmy, Malin & Simon
Svart, vitt bröstb och silv axelp; svart

G Kevin Svedlund (Jimmy A Åsberg)

BEAR RUSH 2140:2 24,1M Total: 1 0-0-0 1.500

2 3,br.s.e Googoo Gaagaa - 25: 1 0-0-0 24,1 1.500 24: 0 0-0-0 
Deadline Zet e Trixton Jim Eriksson L 6/6-k 2/2140 k 20,0 – – gdk -

Jim Eriksson Ro 14/8-7 2/2140 0 24,1g cc 55,99 40'Uppf: Alebäcks Horse AndBreeding AB,Vinninga
Äg: Jims Hovslageri AB, Fors
Vit, blått axelp, hängsl, ärmb; vit

G Jim Eriksson

DICKS MONEY 2140:3 Total: 2 0-0-0 3.000

3 4,br.v.e Cristal Money - 25: 2 0-0-0 3.000 24: 0 0-0-0 
Dicks Denja e Super Photo Kosmos Jesper von Krusenstierna S 9/23-p 3/2160 p 32,4g – – -

Jesper von Krusenstierna S 4/12-k 6/2140 k 21,0 – – gdk -
Jesper von Krusenstierna S 19/2-1 5/2140 d 6g cc 115,55 50'
Jesper von Krusenstierna E 23/3-1 2/2140 d 10g cc 46,22 35'

Uppf: Mård Dick, Örbyhus
Äg: von Krusenstierna Jesper, Sigtuna
Grön, blå vinkel och ärmrevär; blå

S Jesper von Krusenstierna

EXCUSE MY FRENCH 2140:4 18,0M Total: 2 0-0-0 6.900

4 4,br.v.e Earl Simon - 25: 2 0-0-0 18,0 6.900 24: 0 0-0-0 
Dragonfly Ninnie e Explosive Matter Hugo Metayer G 20/2-k 3/2140 k 17,7 – – gdk -

Tomas Pettersson Ro 21/3-1 3/2140 6 18,0 cc 3,30 40'
Hugo Metayer Rä 7/7-1 3/2140 d 9g cC 28,83 30'

Uppf: Dahlén Rebecca & Palmqvist Dennis
Äg: Ryttar Tony, Stockholm
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

G Jorma Kontio (Fredrik Wallin)

QUINCE 2140:5 Total: 0 0-0-0

5 3,mbr.s.e Cash Gamble - 25: 0 0-0-0  24: 0 0-0-0 
Quiche e Super Photo Kosmos Jan Ove Olsen H 17/8-k 1/2140 k 18,8 – – gdk -
Uppf: Grunditz Magdalena & Staaf Bernt
Äg: Asta Invest AB, Iggesund
Svart, blå sidor och ärmbindel; svart

H Jan Ove Olsen

LUXURY BELIEF 2140:6 17,6M Total: 1 0-0-0 5.500

6 4,mbr.s.e Cruzado Dela Noche - 25: 0 0-0-0  24: 1 0-0-0 17,6 5.500
Blixtra U.S. e Rocknroll Hanover Preben Sövik J 8/24-k 2/2160 k 18,9 – – gdk -

Preben Sövik Hd 23/9-5 4/2140 5 17,6 cc 3,49 25'Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Stall Courant AB, Heby
*Röd, gul hästsko; röd

S Fredrik Plassen (Marcus Schön)

ÖNAS TINTIN 2140:7 19,3M Total: 2 0-0-0 3.000

7 4,br.h.e Perfect Spirit - 25: 2 0-0-0 19,3 3.000 24: 0 0-0-0 
Beatinathedevil F. e Going Kronos Linus Lönn G 27/8-k 7/2140 k d8g – – ejg -

Johan Brandel G 14/10-k 7/2160 k d11g – – ejg -
Johan Brandel G 3/6-k 1/2140 k 19,8 – – gdk -
Johan Brandel Ro 4/8-1 7/2140 0 22,3 cc 77,52 40'
Johan Brandel Bs 15/8-1 2/2140 0 19,3 cc 57,17 35'

Uppf: Jonsson Tomas, Nossebro
Äg: Brandel Johan & Tomas
Blå, röda vinklar o ärmbindlar; blå

G Johan Brandel

SPEEDY JOG 2140:8 17,5M Total: 3 0-0-0 14.500

8 3,br.v.e Southwind Frank - 25: 3 0-0-0 17,5 14.500 24: 0 0-0-0 
The Queen e Andover Hall Jimmy Dahlman G 22/10-p 4/2140 p 28,6 – – -

Felicia Molin G 27/5-k 5/2140 k 18,1 – – gdk -
Jimmy Dahlman H 6/7-1 9/2140n 0 itg cc 19,31 25'
Jimmy Dahlman H 20/7-1 2/2140 5 18,2 cc 10,88 25'
Ulf Ohlsson Ro 4/8-1 10/2140 4 17,5 cc 24,73 40'

Uppf: Sparredal Jörgen, Malta
Äg: Werner & Son KB, Brottby
Svart, blå axlar, sidor och ärmb.; sva

G Jimmy Dahlman

ONCE 2140:9 Total: 0 0-0-0

9 3,mbr.s.e Daley Lovin - 25: 0 0-0-0  24: 0 0-0-0 
Västerbo Shirley e S.J.'s Photo Håkan Wallberg Rä 7/24-p 4/2160 p 38,6g – – -

Håkan Wallberg Ro 8/24-p 1/2160 p 31,6g – – -
Håkan Wallberg G 24/4-k 2/2140 k 24,2g – – ejg -
Håkan Wallberg B 31/7-k 3/2140 k 19,6 – – gdk -

Uppf: Hedlund Thomas
Äg: Wallberg Håkan, Hamrångefjärden
Svart, röd kil och ärmar; svart

G Håkan Wallberg

GRANNS ORLANDO 2140:10 Total: 0 0-0-0

10 3,mbr.h.e Orlando Vici - 25: 0 0-0-0  24: 0 0-0-0 
Equi Brodda e Pine Chip Oskar J Andersson Ö 17/7-k 3/2140 k 18,4 – – gdk -
Uppf: Kinhult Jonas & Svensson Jan-Olof
Äg: Asap KB, Halmstad
Mblå, silver och svarta detaljer; mblå

E Oskar J Andersson

HELL'S BELLS 2140:11 19,1M Total: 2 0-0-0 4.500

11 4,br.v.e Quarcio du Chene - 25: 1 0-0-0 1.500 24: 1 0-0-0 19,1 3.000
Aventure d'Inverne e Sam Bourbon Fredrik Palm G 10/23-p 4/2160n p 32,5g – – -

Kristina Gust G 14/10-k 4/2160 k 23,7g – – ejg -
Kristina Gust G 22/10-k 8/2140 k 21,6 – – gdk -
Kristina Gust G 5/11-6 8/2140 7 19,1 cc 76,87 25'
Kristina Gust G 3/5-1 8/2140 d 11g cc 28,33 35'

Uppf: Stall Gustafsberg AB, Västervik
Äg: Jansson Bengt & Wallon Ralf
Svart, grå hängslen; svart

G Kristina Gust (Bengt Jansson)

JULA PRICEFIGHTER 2140:12 16,4M Total: 1 0-0-0 6.500

12 3,br.h.e Nuncio - 25: 1 0-0-0 16,4 6.500 24: 0 0-0-0 
Jula Caipirinha e Maharajah Mattias Djuse S 10/6-k 2/2140 k 20,1g – – gdk -

Mattias Djuse S 1/7-1 5/2140 6 16,4 cc 55,08 70'Uppf: Blank Karl-Johan, Skara
Äg: Jula AB, Skara
Svart, grå sidor; svart

S Mattias Djuse

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V5-3 V3-1
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

7 GÄVLE

3-åriga svenska och norska kallblodiga högst 80.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 070826 eller tidigare.
1640 m. Tillägg 20 m vid vunna 20.001 kr, 40 m vid 45.001 kr
Pris: 50.000-25.000-17.500-12.500-8.000-5.500-5.500-5.500 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
140.000 kr. Svensk Travsports hederspris till segrande hästs ägare, hästskötare och uppfödare.

START 14.271640 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Svensk Travsports Unghästserie - Treåringslopp

SNATRA BÄCKIS 1640:1 34,4K Total: 4 0-0-0 11.500

1 3,mbr.v.e Bäcklös Uriel - 25: 4 0-0-0 34,4 11.500 24: 0 0-0-0 
R.B.K.Frökna e Slått Eld Tomas Jansson G 26/11-k 4/2160 k 52,6g – – gdk -

Tomas Jansson G 27/5-2 8/2140 7 34,9 cc 165,41 50'
Tomas Jansson Bs 4/6-1 3/2160 0 39,0g cc 20,57 35'
Marcus Lilius H 29/6-1 2/2140 d kubg cc 15,39 25'
Tomas Jansson H 20/7-2 4/1660 7 34,4 cc 58,88 25'

Uppf: Industriserv.R Lindgren AB&Lindström J
Äg: Industriserv.R Lindgren AB&Lindström J
Gul, brunt axelparti och ärm gul ärmb; gul

G Tomas Jansson (Tomas Rosén)

SKOGS BERRA 1640:2 35,7M Total: 4 0-1-0 19.800

2 3,br.v.e Horgen Tore - 25: 4 0-1-0 35,7 19.800 24: 0 0-0-0 
Stenegårds Lotta e Hallsta Lotus Bo Landgren Bs 11/4-k 3/2160 k 41,5 – – gdk -

Bo Landgren Bs 11/5-2 6/2140 7 38,0g cc 15,32 12'
Bo Landgren G 27/5-2 3/2140 0 ug cc 87,70 50'
Bo Landgren Ov 21/6-1 5/2100 2 39,6g cc 13,65 20'
Bo Landgren D 21/7-9 3/2140 4 35,7 cc 9,71 20'

Uppf: Landgren Bo, Alfta
Äg: Landgren Bo, Alfta
Blå, grönt axelparti och ärmbindlar;blå

Bs Bo Landgren

NONS GÖTE 1660:1 34,7M 35,0AM 42,9K Total: 6 0-0-0 24.300

3 3,fux.v.e Monster Monsun - 25: 6 0-0-0 34,7 24.300 24: 0 0-0-0 
Nons Brita e Horgen Tore Rikard N Skoglund B 17/6-5 1/2140 5 35,5 cc 28,81 40'

Henrik Svensson Sä 26/6-6 1/2140 d 14g cc 7,92 25'
Wiktor Kylin-Blom H 6/7-2 3/2140n 5 35,5 cc 43,97 50'
Oskar Kylin Blom Rä 14/7-7 6/2160 6 34,7g cc 37,08 35'
Wiktor Kylin-Blom D 21/7-7 12/2140 0 35,0a cc 172,82 50'

Uppf: Forsberg Conny, Borlänge
Äg: Stall Nons
Blå, svart axelp,lodr.fält o ärm; svart

H Wiktor Kylin-Blom

KLACK JOSSA 1660:2 34,4M 34,6AM Total: 4 0-0-1 21.000

4 3,svbr.s.e Klack Jo - 25: 4 0-0-1 34,4 21.000 24: 0 0-0-0 
Klack Maya e Moe Odin Joakim Reiser Bs 11/5-k 5/2140 k 44,9 – – gdk -

Joakim Reiser B 17/6-5 3/2140 7 36,3g cc 69,64 40'
Joakim Reiser H 29/6-1 7/2140 0 37,9g cc 47,99 25'
Joakim Reiser Bs 12/7-1 1/2140 3 34,4 cc 31,22 35'
Joakim Reiser D 21/7-3 8/2140 6 34,6a cc 90,24 50'

Uppf: Olsson Jessica & Reiser Joakim
Äg: Stall Klacken AB, Järvsö
Svart, mörkblå sidor och ärmb. axelkl; sva

Bs Fredrik Plassen (Joakim Reiser)

MYLLKÄRRS FIA 1660:3 *33,4M Total: 2 1-0-0 32.500

5 3,br.s.e Myllkärrs Sune - 25: 2 1-0-0 33,4 32.500 24: 0 0-0-0 
Myllkärrs Moa e Slogum Björn Pierre Nyström E 6/24-p 1/2160 p 56,5 – – -

Pierre Nyström E 13/5-k 1/2160 k 36,7 – – gdk -
Pierre Nyström Ro 11/6-2 4/2140 4 35,0 Cc 16,03 40'
Pierre Nyström H 4/8-5 7/2140 1 33,4 cc 6,27 25'

Uppf: Nyström Pierre, Ärla
Äg: Nyström Pierre, Ärla
Blå, röd/vit/röd axelskärp; blå

Ö Pierre Nyström (Lise-Lotte Nyström)

MANA ERLING 1660:4 32,7M Total: 4 0-0-1 30.000

6 3,fux.h.e Järvsö Elling - 25: 4 0-0-1 32,7 30.000 24: 0 0-0-0 
Mana Estelle e Månprinsen A.M. Oskar Kylin Blom G 4/3-k 1/2160 k 37,6 – – gdk -

Oskar Kylin Blom Bs 11/4-8 4/2140 0 37,4g cc 17,03 35'
Oskar Kylin Blom H 8/6-2 2/2160 3 32,7 cc 6,11 25'
Oskar Kylin Blom H 6/7-2 8/2140n 4 35,3g cc 3,08 50'
Lucas H Vikström Ro 4/8-2 8/2160 4 33,2 cc 17,20 40'

Uppf: Manapå HB, Ramvik
Äg: Stall Erling - Ofcourse
Svart, guld lodrätt fält och ärmbindel; sv

G Lucas H Vikström (Oskar Kylin Blom)

KATTENS BRENDA 1660:5 34,2M Total: 6 0-0-0 27.500

7 3,mbr.s.e Tekno Odin - 25: 6 0-0-0 34,2 27.500 24: 0 0-0-0 
Ulvsås Tilda e Åsajerven Tomas Rosén H 4/5-1 3/2160 5 35,6 CC 39,13 50'

Fredrik Plassen Bs 16/5-2 6/2140 d 4ag CC 32,75 50'
Tomas Rosén Ro 11/6-1 2/2140 d uag CC 150,86 50'
Fredrik Plassen H 6/7-2 3/2160n 6 34,9 Cc 69,79 50'
Tomas Rosén Bs 23/7-3 1/2160 5 34,2g CC 12,55 12'

Uppf: Rosén Tomas, Tierp
Äg: Rosén Tomas, Tierp
Ljusblå, blått axelskärp; vit

G Terese Rosén (Tomas Rosén)

KATTENS KRISTIN 1660:6 34,1K Total: 6 0-1-1 28.500

8 3,br.s.e Bäcklös Uriel - 25: 6 0-1-1 34,1 28.500 24: 0 0-0-0 
Tåga Emelie e Tekno Odin Tomas Rosén Ro 11/6-2 2/2140 0 41,4g cc 174,87 40'

Tomas Rosén H 29/6-1 11/2140 0 39,4g cc 97,36 25'
Tomas Rosén Bs 12/7-1 7/2140 d 14g cC 24,53 35'
Tomas Rosén H 20/7-2 7/1640 3 34,1 cc 50,39 25'
Tomas Rosén Ro 10/8-2 4/2160 2 37,3 cc 5,47 25'

Uppf: Rosén Tomas, Tierp
Äg: Rosén Tomas, Tierp
Ljusblå, blått axelskärp; ljusblå

G Tomas Rosén

HAALAND 1660:7 34,6M Total: 2 1-0-0 31.400

9 3,sv.h.e Ängsborken - 25: 2 1-0-0 34,6 31.400 24: 0 0-0-0 
Salte Oda e Tekno Odin Erik von Essen H 8/24-p 4/2140 p 55,2 – – -

Kajsa Frick Rä 2/5-k 1/2160 k 42,2 – – gdk -
Kajsa Frick Rä 14/7-7 5/2140 5 34,6 cc 21,02 35'
Kajsa Frick Ro 10/8-2 6/2140 1 38,1 cc 2,13 25'

Uppf: Heske Linda, Västra Ämtervik
Äg: Easy KB, Uppsala
Blå/vit, diagonalt delad, revär; blå

Rä Kajsa Frick

GULI KASPER 1660:8 32,6M 33,3K Total: 4 1-1-0 33.500

10 3,svbr.h.e Tekno Odin - 25: 4 1-1-0 32,6 33.500 24: 0 0-0-0 
Havängs Brummelisa e Lome Elden Erik von Essen H 22/9-k 3/2140 k 45,9g – – gdk -

Jan-Olov Persson Bs 11/5-2 9/2140 1 34,7 cc 2,06 12'
Jan-Olov Persson Ös 26/5-1 2/2160n 2 33,4g cc 1,68 15'
Mats E Djuse Rä 14/7-7 4/2160 4 32,6 cc 2,16 35'
Marcus Lilius H 20/7-2 3/1660 4 33,3g cc 2,90 25'

Uppf: Andersson F & HB Anderssons Hästar
Äg: Ofcourse KB, Kovland
Blå, gult X; ljusblå

H Jan-Olov Persson

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V5-4 V3-2
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

8 GÄVLE

3-åriga och äldre 15.001 - 110.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 070826 eller tidigare.
2640 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 35.000-17.500-11.000-7.500-6.400-5.400 kr (6 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 91.800 kr. Hederspris 
till segrande hästs ägare.

START 14.462640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

GUSTAV 2640:1 14,9M Total: 7 0-0-2 46.800

1 4,mbr.h.e Oasis Bi - 25: 4 0-0-2 37.000 24: 3 0-0-0 9.800
Filly's Bella e Victory Abroad Stefano Galluzzo Ro 24/10-2 2/2140 0 19,6 cc 71,29 40'

Stefano Galluzzo G 3/6-1 1/2140 3 16,4 cc 51,51 40'
Stefano Galluzzo F 30/6-5 4/2140 4 14,9 cc 42,04 35'
Stefano Galluzzo Ö 17/7-2 3/2140 4 15,8 cc 20,45 35'
Claes Sjöström Ro 10/8-1 8/2140 3 17,6 cc 4,53 40'

Uppf: Johansson Bernt-Ove, Sala
Äg: Johansson Bernt-Ove & Weena
Vinröd, grå vinkel och revär; vinröd

Ro Elias Strandberg (Bernt-Ove Johansson)

FIFTH AMENDMENT 2640:2 15,4AM 16,9AL Total: 21 0-2-1 88.600

2 5,svbr.v.e Muscle Massive - 25: 15 0-2-1 15,4a 74.300 24: 6 0-0-0 18,1a 14.300
Chou Chou Boshoeve e Orlando Vici Aleksi Flink Ro 5/6-6 9/2140 5 16,5a cc 72,37 40'

Rebecca Dahlén Rä 19/6-2 3/2640 3 17,5a cc 117,98 35'
Aleksi Flink Rä 14/7-3 12/2140 0 16,3a cc 109,63 35'
Claes Sjöström Ö 23/7-3 5/2100 4 15,4a cc 17,67 35'
Claes Sjöström Ö 7/8-4 10/2609 6 16,9a cc 62,58 35'

Uppf: Rodrigues Maria & Buraas Bruno
Äg: Ek Robin & Petra, Roos Petter
Svart, vita sidor och axelparti; svart

S Mika Forss (Petra Ek)

LEADING RAIN 2640:3 14,7AM *15,6M Total: 3 2-1-0 100.000

3 3,sv.h.e Raja Mirchi - 25: 3 2-1-0 14,7a 100.000 24: 0 0-0-0 
Miss Possessed e Self Possessed Mattias Djuse S 2/6-k 5/2160 k 17,0 – – gdk -

Mattias Djuse Rä 19/6-1 7/2140 1 16,1 cc 2,26 45'
Mattias Djuse L 2/7-1 1/2140 1 15,6 cc 2,00 30'
Mattias Djuse Bs 29/7-7 6/2140 2 14,7a cc 2,27 50'

Uppf: Lind-Holm Thomas, Danmark
Äg: Lind-Holm Thomas, Danmark
Svart, grå sidor; svart

S Mattias Djuse

LOVERS KEY 2640:4 14,6AM 18,2M Total: 22 1-1-0 63.591

4 6,mbr.s.e Andover Andover - 25: 6 0-1-0 14,6a 23.500 24: 10 1-0-0 16,2a 27.491
Emilie Magoda e New Aldo Mattias Hansson E 6/5-4 6/2140 0 17,6ag CC 14,17 35'

Mattias Hansson Ro 5/6-6 2/2140 0 16,9a CC 68,81 40'
Mattias Hansson S 1/7-2 2/2140 5 16,1a CC 81,94 50'
Mattias Hansson B 24/7-11 3/2140 2 14,6a CC 34,39 20'
Mattias Hansson Ro 10/8-3 6/2140 0 17,5a CC 46,63 40'

Uppf: Stall Hammar HB, Gävle
Äg: Stall Hammar HB, Gävle
Mörkblå, vit/mörkblå 2-delad ärm; vit

G Mattias Hansson

RAPHAEL 2640:5 15,0AM 17,2M Total: 8 1-0-2 105.500

5 3,sv.h.e Mosaique Face - 25: 8 1-0-2 15,0a 105.500 24: 0 0-0-0 
Staro Borderline e Varenne Carl Johan Jepson G 17/5-12 3/2140 d 6g cc 4,78 40'

Mats E Djuse G 3/6-2 6/2140 1 15,1a cc 6,18 40'
Carl Johan Jepson L 21/6-6 1/2140 7 20,6ag cc 2,26 45'
Jorma Kontio Rä 21/7-7 1/2140 3 15,0a cc 8,40 45'
Magnus A Djuse Ös 8/8-1 5/2140 4 15,6a cc 11,63 50'

Uppf: Bergström Mårten, Visby
Äg: Easy KB, Uppsala
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

G Jorma Kontio (Fredrik Wallin)

STAYCATION A.Y. 2640:6 16,1AM 16,0M Total: 11 0-3-0 84.200

6 4,br.s.e One too Many - 25: 10 0-3-0 16,1a 82.700 24: 1 0-0-0 1.500
Lajsa e Enjoy Lavec Oskar Kylin Blom Bs 25/4-6 2/2140 6 itg cc 31,37 35'

Per Linderoth Rä 20/5-5 4/2140 5 16,6g cc 45,98 30'
Jorma Kontio Ro 30/5-3 1/1640 d kubag cc 40,20 40'
Emilia Leo Rä 30/6-3 4/2160 7 16,0g cc 50,08 30'
Emilia Leo G 1/8-9 1/3140 5 16,5 cc 43,64 40'

Uppf: Sjölund Yvonne & Johansson Anders
Äg: Toben HB (Olsson B-E) & Benn Göran
Svart, guld bröstband och stj. ärm; silver

Ro Emilia Leo (Bengt-Erik Olsson)

HOLD YOUR FIRE 2640:7 14,8AM 18,2M Total: 12 2-0-2 88.400

7 4,br.v.e Orlando Vici - 25: 8 2-0-2 14,8a 75.900 24: 4 0-0-0 19,4a 12.500
Misty Elettra e Lemon Dra Carl Johan Jepson F 4/4-3 10/2140 3 15,7a Cc 10,10 35'

Carl Johan Jepson S 23/4-2 5/2140 5 15,9a Cc 12,83 50'
Carl Johan Jepson E 27/6-3 2/2140 0 16,2a Cc 5,38 35'
Henrik Nilsson Mp 14/7-2 9/2140 3 14,8a Cc 48,66 35'
Henrik Nilsson Ar 24/7-8 4/2100 1 16,9a Cc 2,03 25'

Uppf: Saha Eva
Äg: Saha Eva, Kupiainen E & Giacometti M
Svart/vröd, diagonalt delad, ärmb; sv

E Jörgen S Eriksson

KIF KIF LASCAUX 2640:8 15,0AM *17,9M Total: 7 1-2-3 107.000

8 5,br.v.e Helpisontheway - 25: 7 1-2-3 15,0a 107.000 24: 0 0-0-0 
Quassia Lascaux e Home Alone Petter Karlsson E 28/2-1 6/2140 1 17,9 cc 6,75 35'

Julia Smedman B 10/4-5 3/2140 3 15,9a cc 22,86 40'
Julia Smedman Mp 28/4-7 12/2140 2 16,7a cc 34,85 35'
Julia Smedman Bs 12/7-7 5/2140 3 15,0a cc 8,26 35'
Julia Smedman H 26/7-4 5/2140 2 15,0a cc 7,64 30'

Uppf: Dalin Peter & Laakso Pirjetta
Äg: Stall Lascaux (Laakso Pirjetta)
*Ljusblå, rött axelp och långr ärm; röd

S Julia Smedman (Pirjetta Laakso)

DJANGO MANGO 2640:9 16,3AM 17,2M Total: 12 1-1-1 49.000

9 4,br.v.e Django Riff - 25: 5 0-1-0 16,3a 16.000 24: 7 1-0-1 16,4a 33.000
Magic Number e Viking Kronos Hanna Forslin Bs 16/3-2 7/2140 2 16,3a cc 8,46 20'

Ulf Ohlsson B 27/3-7 1/2140 d vÄnda cc 4,49 40'
Hanna Forslin Bs 16/5-3 11/2140 0 19,2ag cc 30,14 35'
Hanna Forslin Bs 4/6-9 3/2140 d uag cc 12,82 35'
Håkan Wallberg Bs 15/8-3 9/2160 0 17,2 cc 70,33 35'

Uppf: Hagelin Gillis, Skogås
Äg: Håkan Anderssons i Sundsvall AB
Svart, röd kil och ärmar; svart

G Håkan Wallberg

TIESTO 2640:10 15,3AK 16,1M Total: 24 1-1-1 70.761

10 5,svbr.v.e El Mago Pellini - 25: 9 1-0-0 16,3a 29.500 24: 13 0-1-1 15,3a 36.761
Rose Season e Yankee Glide Mats Remneby S 13/4-9 6/2140 1 16,6a CC 23,85 12'

Mats Remneby L 4/5-2 11/2140 0 22,0ag Cc 5,83 15'
Ulf Ohlsson E 5/6-3 3/2140 0 17,6a CC 28,55 35'
Victor Remneby S 29/6-5 9/2140 6 16,3a CC ejsp 15'
Mats Remneby H 13/7-5 6/2140 0 16,9 cc 96,48 25'

Uppf: Andriainen Sören, Gästrike-Hammarby
Äg: Cadax Elektronik AB, Bro
Vit, svart vinkel och ärmar; vit

S Mats Remneby

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V5-5 V3-3
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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CHANSVÄRDERING 3-5-7 OUTSIDER: 8

Defilering kl: 14.40
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cc

cc
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KVALLOPP
START 15.06

KVALTIDER VARMBLOD 1.25,0 - 2-åriga || 1.23,0 - 3-åriga || 1.22,0 - 4-åriga & äldre || 1.22,0 - montékval  
KVALTIDER KALLBLOD 1.55,0 - 2-åriga || 1.50,0 - 3-åriga || 1.42,0 - 4-åriga & äldre || 1.45,0 - montékval 
PREMIETIDER VARMBLOD 2-åriga 1.24,0-1.35,0 PREMIETIDER KALLBLOD 2-åriga  1.55,0-2.10,0

LJUSBLÅ INGET SPEL I DETTA LOPP

OBS! 
INGET SPEL I DETTA LOPP

KVAL

K GÄVLE

Alla. Körsvenner födda 091231 eller tidigare.
2140 m. Voltstart. 
Pris: 0-0-0-0-0-(0)-(0) kr.

START 15.062140 M VOLTSTART

Kvallopp

TRAIL OF TEARS Mats Remneby 2140:1

1 2 år, brun, hingst. Far: Cool Keeper Mor: Choctaw Split Morfar: Quarcio du Chene
Uppf: Stall Gustafsberg AB, Västervik  Äg:Cadax Elektronik AB, Bro

24: 0  0-0-0
25: 0  0-0-0

GIN MARVELOUS Kevin Svedlund 2

2 4 år, brun, valack. Far: Maharajah Mor: Gina la Mauny Morfar: From Above
Uppf: Sundgren Staffan & Marita  Äg:Sundgren Staffan & Marita

24: 0  0-0-0
25: 0  0-0-0

SNOWMAN TOOMA Jerry Strömstedt 3

3 3 år, brun, valack. Far: Traders Mor: Explosive News Morfar: Explosive Matter
Uppf: Oxalis AB, Bromma  Äg:Strömstedt Jerry & Tony

Sjö Cl G 1/8-k 9/2140 k d11g – – ejg -
24: 0  0-0-0
25: 0  0-0-0

TRACY TOOMA Jevgeni Ivanov 4

4 2 år, mörkbrun, sto. Far: Explosive Matter Mor: Lovely Tooma Morfar: Dream Vacation
Uppf: Oxalis AB, Bromma  Äg:Stall Oxalis

Iva Je S 31/7-p 1/2160 p 28,6 – – -
24: 0  0-0-0
25: 0  0-0-0

RACEPOWER RENKA Lucas H Vikström (Kyl Os) 5

5 2 år, brun, sto. Far: Power Mor: Ellen C.Renka Morfar: Saxo de Vandel
Uppf: Knipscheer Rene C M, Nederländerna  Äg:Easy KB, Uppsala

24: 0  0-0-0
25: 0  0-0-0

BEAR FLOWER Anna Ek (Kyl Os) 6

6 2 år, brun, sto. Far: Cruzado Dela Noche Mor: Bear Bahareh Morfar: Turbo Sund
Uppf: Alebäcks Horse AndBreeding AB,Vinninga  Äg:Stall Jönssonligan

24: 0  0-0-0
25: 0  0-0-0

TYPHOON TOOMA Fredrik Plassen (Kyl Os) 7

7 2 år, mörkbrun, hingst. Far: Donato Hanover Mor: Jolly Tooma Morfar: Super Arnie
Uppf: Oxalis AB, Bromma  Äg:Stall Oxalis

24: 0  0-0-0
25: 0  0-0-0

DONOVAN T.P. Joseph Taavela Ruocco (Ols Li) 8

8 4 år, brun, valack. Far: S.J.'s Caviar Mor: Yankee Success Morfar: Yankee Glide
Uppf: Travprinsessan AB, Kungsängen  Äg:Travprinsessan AB, Kungsängen

Taa Jo E 18/8-k 3/2140 k 23,0g – – ejg -
24: 0  0-0-0
25: 0  0-0-0

HYTTAS MR MAGIC Håkan Wallberg (Lin Ma) 9

9 4 år, mörkbrun, valack. Far: El Mago Pellini Mor: Miss Golightly Morfar: Conway Hall
Uppf: Lindberg Magnus & Erica  Äg:Lindberg Magnus & Erica

Sve LL G 9/23-p 3/2180 p 31,6 – – -
24: 0  0-0-0
25: 0  0-0-0
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OBS! 
INGET SPEL I DETTA LOPP

KVAL

K GÄVLE

Alla. Körsvenner födda 091231 eller tidigare.
2140 m. Voltstart. 
Pris: 0-0-0-0-0-(0)-(0) kr.

START 15.062140 M VOLTSTART

Kvallopp

TRAIL OF TEARS Mats Remneby 2140:1

1 2 år, brun, hingst. Far: Cool Keeper Mor: Choctaw Split Morfar: Quarcio du Chene
Uppf: Stall Gustafsberg AB, Västervik  Äg:Cadax Elektronik AB, Bro

24: 0  0-0-0
25: 0  0-0-0

GIN MARVELOUS Kevin Svedlund 2

2 4 år, brun, valack. Far: Maharajah Mor: Gina la Mauny Morfar: From Above
Uppf: Sundgren Staffan & Marita  Äg:Sundgren Staffan & Marita

24: 0  0-0-0
25: 0  0-0-0

SNOWMAN TOOMA Jerry Strömstedt 3

3 3 år, brun, valack. Far: Traders Mor: Explosive News Morfar: Explosive Matter
Uppf: Oxalis AB, Bromma  Äg:Strömstedt Jerry & Tony

Sjö Cl G 1/8-k 9/2140 k d11g – – ejg -
24: 0  0-0-0
25: 0  0-0-0

TRACY TOOMA Jevgeni Ivanov 4

4 2 år, mörkbrun, sto. Far: Explosive Matter Mor: Lovely Tooma Morfar: Dream Vacation
Uppf: Oxalis AB, Bromma  Äg:Stall Oxalis

Iva Je S 31/7-p 1/2160 p 28,6 – – -
24: 0  0-0-0
25: 0  0-0-0

RACEPOWER RENKA Lucas H Vikström (Kyl Os) 5

5 2 år, brun, sto. Far: Power Mor: Ellen C.Renka Morfar: Saxo de Vandel
Uppf: Knipscheer Rene C M, Nederländerna  Äg:Easy KB, Uppsala

24: 0  0-0-0
25: 0  0-0-0

BEAR FLOWER Anna Ek (Kyl Os) 6

6 2 år, brun, sto. Far: Cruzado Dela Noche Mor: Bear Bahareh Morfar: Turbo Sund
Uppf: Alebäcks Horse AndBreeding AB,Vinninga  Äg:Stall Jönssonligan

24: 0  0-0-0
25: 0  0-0-0

TYPHOON TOOMA Fredrik Plassen (Kyl Os) 7

7 2 år, mörkbrun, hingst. Far: Donato Hanover Mor: Jolly Tooma Morfar: Super Arnie
Uppf: Oxalis AB, Bromma  Äg:Stall Oxalis

24: 0  0-0-0
25: 0  0-0-0

DONOVAN T.P. Joseph Taavela Ruocco (Ols Li) 8

8 4 år, brun, valack. Far: S.J.'s Caviar Mor: Yankee Success Morfar: Yankee Glide
Uppf: Travprinsessan AB, Kungsängen  Äg:Travprinsessan AB, Kungsängen

Taa Jo E 18/8-k 3/2140 k 23,0g – – ejg -
24: 0  0-0-0
25: 0  0-0-0

HYTTAS MR MAGIC Håkan Wallberg (Lin Ma) 9

9 4 år, mörkbrun, valack. Far: El Mago Pellini Mor: Miss Golightly Morfar: Conway Hall
Uppf: Lindberg Magnus & Erica  Äg:Lindberg Magnus & Erica

Sve LL G 9/23-p 3/2180 p 31,6 – – -
24: 0  0-0-0
25: 0  0-0-0
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OBS! INGET SPEL I DETTA LOPP

PRE-

 GÄVLE
2-åriga svenska (ej mockinländare). Körsvenner födda 091231 eller tidigare. Ej häst 
med begränsade rättigheter. Häst som får godkänt resultat i premielopp stryks 
därmed från premiechansen.
2140 m. Voltstart. 
Pris: 0-0-0-0-0-(0)-(0) kr.

START 15.212140 M VOLTSTART

Premielopp

BATMAN Johan Brandel (Kaj To) 2140:1

1 2 år, svart, hingst. Far: Cash Okay Mor: Doyouwannaparty Morfar: Nice Love
Uppf: Kaj Tobias, Uppsala  Äg:Kaj Tobias, Uppsala

24: 0  0-0-0
25: 0  0-0-0

RAY DONOVAN Stefan Hofling 2

2 2 år, svart, hingst. Far: Attraversiamo Mor: Sofine Cash Morfar: Ready Cash
Uppf: Travtr. Svante Båth AB, Upplands Väsby  Äg:Hofling Stefan, Gävle

24: 0  0-0-0
25: 0  0-0-0

G

G
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OBS! 
INGET SPEL I DETTA LOPP

KVAL

K GÄVLE

Alla. Körsvenner födda 091231 eller tidigare.
2140 m. Voltstart. 
Pris: 0-0-0-0-0-(0)-(0) kr.

START 15.212140 M VOLTSTART

Kvallopp

TOPPEN R.F. Wiktor Kylin-Blom 2160:1

3 2 år, gulsvart, hingst. Far: Bäcklös Uriel Mor: Wilda Elise Morfar: Tekno Odin
Uppf: Hammarström Frida &  Robert  Äg:Ofcourse KB, Kovland

Kyl Wi G 20/3-p 1/2180 p 4,7 – – -
24: 0  0-0-0
25: 0  0-0-0H
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OBS! INGET SPEL I DETTA LOPP

PRE-

 GÄVLE

2-åriga svenska och norska kallblodiga. Körsvenner födda 091231 eller tidigare.
2140 m. Voltstart. 
Pris: 0-0-0-0-0-(0)-(0) kr.

START 15.212140 M VOLTSTART

Premielopp

LYCKAS LILLA MY Kristina Gust (Joh Al) 2180:1

4 2 år, fux, sto. Far: Briskeby Philip Mor: Lunds Lycka Morfar: Steinsvad Eld
Uppf: Lennartsson Enya & M, Larsson J  Äg:Sverin Söderberg Sara, Tärnsjö

24: 0  0-0-0
25: 0  0-0-0G
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KVAL-/PREMIE
START 15.21

KVALTIDER VARMBLOD 1.25,0 - 2-åriga || 1.23,0 - 3-åriga || 1.22,0 - 4-åriga & äldre || 1.22,0 - montékval  
KVALTIDER KALLBLOD 1.55,0 - 2-åriga || 1.50,0 - 3-åriga || 1.42,0 - 4-åriga & äldre || 1.45,0 - montékval 
PREMIETIDER VARMBLOD 2-åriga 1.24,0-1.32,0 PREMIETIDER KALLBLOD 2-åriga  1.55,0-2.10,0

MÖRKBRUN INGET SPEL I DETTA LOPP

FÖLJ OSS PÅ SOCIALA MEDIER
@GAVLETRAVET

Premie

Premie Premie



22 23

ALKOTEST Sker i samtliga lopp även kval och 
premie. Testet sker på inskrivningen. Har körsen/
ryttare ej anlänt till banans stallområde senast en 
timme före loppets start, äger måldomarnämnden 
rätt att vidta programändring och/eller bestraffa 
körsvennen/ryttaren. För att körsven/ryttare ska 
betraktas som anländ till banans stallområde ska 
alkoholtest ha genomförst.
AV- OCH PÅKÖRNING All påkörning till banan via 
defileringsvolten. All avkörning vid grind 500 kvar. 
BESTRAFFNINGAR Meddelas via resultatlistor. 
Förhörsrum finns på inskrivningen. 
BOXLISTOR Delas ut av stallvakten och på inskriv-
ningen.
ÖVERNATTNING HÄST Önskar du boxplats  
för övernattning Anette Swanberg SMS:  
070-433 17 96: senast söndag 24 augusti kl. 
16.00. När det gäller extrahäst eller resesällskap 
är det ont om uppställningsplatser på tävlingsda-
garna. I undantagsfall kan du ta med häst som inte 
ska starta. Ring dock alltid och kolla med oss så att 
det finns plats för extrahäst. OBS! I samband med 
V75 och/eller dubbeltrav tillåts ej extrahäst. 
DEFILERING Samling i defileringsvolten på publik-
plats. I volten kör vi i högervarv. 
DISKVALIFIKATION Via högtalare som bryter löp-
ningsreferat. Hästens nummer visas på display vid 
mål och 500 kvar. 
GÄSTBOXAR Med anledning av att vår damm-
sugare är känslig för hö/hösilage (det blir stopp i 
slangen) ber vi om er hjälp att använda medhavda 
hönät/höpåsar i gästboxarna. Tack för visad 
hänsyn! Kostnad per box är 320 kr.
IDENTIFIERING Identifieringspersonal söker upp i 
aktuellt gäststall.
JOGGA NER HÄSTARNA EFTER AVSLUTAT LOPP 
För att undvika olyckor ber vi er att jogga ner er 
häst på innerbanan eller i bakvarv efter loppet. 
Undvik att göra detta i rätvarv. Tack på förhand!
LUFT Pump till sulkyhjul finns att låna på inskriv-
ningen. 

MATERIELFEL Vid materielfel efter defilering. Åk 
upp till kur avsedd för detta i banans ytterkant, c:a 
200 m före mål. Där kan enklare fel avhjälpas. 
NUMMERBRICKOR Avhämtas på inskrivningen 
på stallbacken. Skall lämnas in, väl rengjorda, 
senast 10 minuter efter sista loppet. Vid ej rengjord 
vojlock debiteras hästens tränare 200 kronor via 
avräkningssystemet. 
OLYCKSFALL Sjukvårdare finns vid banan och 
under loppen i följebilen på innerplanen.
PONNYTRAVLOPP I samband med tävlingar där 
det är insprängda ponnytravlopp får ponnyhäs-
tarna värmas på stora banan – om ingen annan 
information är aktuell för den tävlingsdagen. Iaktta 
försiktighet.
PRISCEREMONIER Segerdefilering på upploppet 
i bakvarv. Vinnarcirkeln ligger på publikplats. Vid 
prisutdelning får Du hjälp av hästhållare.
PROVSTART BAKOM BIL Tiden för provstart är en 
timme innan första start. Bilen står uppställd 400 
m före mål och den första provstarten inleds med 
ett långsamvarv. Efter första starten ställer bilen 
upp för ännu en provstart som går efter 1 minut. 
EJ-hästar får delta i bilprovstarten i mån av plats. 
(Dock ej vid V75-tävlingar). I samband med defile-
ringen till varmblod- och kallblodiga lopp för hästar 
upp till 100.000 kronor, samt alla 2-åringslopp för 
varmblod och 3-åringslopp för kallblod, med auto-
start tillämpar vi en extra bilprovstart efter defi-
leringen med ca 4 minuter kvar till start. Bilen 
står 500 meter kvar till mål och släpper deltagarna 
vid startplatsen på upploppet.
PROVTAGNINGSSTALL Ligger nedanför Evedensias 
Veterinärklinik. 
SKOINFORMATION Information om sko- eller bar-
fotabalans ska anmälas, i huvudsak via tränarens 
ST-konto. Ändringar kan göras senast 15 minuter 
före första loppets utsatta starttid. I dag är det 
17.45. Har du inte möjlighet att anmäla eller ändra 
via ST-konto, kontakta inskrivningen, eller, om du 
är sen till banan, ring nr 026-66 22 56.

SÄKERHETSSPÅRET Följande gäller enligt regle-
mentet om säkerhetsspåret: Säkerhetsspår: Om 
en diskvalificerad häst på innerspår inte använder 
säkerhetsspåret ska körsvennen bestraffas. För 
galopperande hästar som ännu inte diskvalifice-
rats är det frivilligt för körsvennen att använda 
säkerhetsspåret. Om säkerhetsspåret används ska 
hästen alltid diskvalificeras.
SÄKERHET PÅ STALLBACKEN Endast behöriga får 
vistas på stallbacken. Endast hästtransporter och 
dagens kuskar får parkera på stallbacken och på 
anvisad plats, övriga parkerar utanför. All vistelse 
på stallbacken sker på egen risk. Barnvagnar får ej 
lämnas utan tillsyn. Hundar skall vara kopplade. 
TRÄNINGSKÖRNING Nummerbricka hämtas 
på inskrivningen där du också uppger namn på 
hästen. Vissa tävlingsdagar är tillgången på boxar 
begränsat, så anmäl alltid senast två varda-
gar innan tävling före klockan 12.00 till Anette 
Swanberg på SMS: 070-433 17 96 om du öns-
kar att ta med extrahäst eller fortkörningshäst. 
Boxavgift debiteras.
OBS! Fortkörningar ska vara klara senast 1 timme 
före första start.
I mån av plats är det okej att deltaga i bilprov-
starten.
VAGNINFORMATION Från och med 1 mars 2020 
är uppgifter om vagnstyp obligatorisk. Deadline 
är senast 15 min före första loppets utsatta 
starttid. 

VETERINÄR Veterinärkuren är belägen vid upp-
loppsrakan ca 100 kvar. Under loppen finns veteri-
nären i följebilen. 
VÄRMNING Vanligen är det 5 minuters värmning 
mellan loppen. Bakvarvsvärmning är tillåten (dock 
EJ under prisceremoni). Vid all körning/ridning i 
bakvarv får endast något av de fyra yttre spåren 
användas. Iaktta försiktighet.

TÄVLINGSRUTINER

BLI EN AV OSS!
UTBILDNING FÖR NYA FUNKTIONÄRER

Är du travintresserad och är bra på att arbeta i team? 
Då kanske du vill bli funktionär?

I september genomförs en grundutbildning för nya funktionärer via 
Hästsportens Folkhögskola. Det är en fördel om du har god hästvana, 
men det är inget tvång. Är du intresserad av att arbeta under våra 
tävlingar tillsammans i ett bra team är du välkommen att höra av dig 
till Gävletravets Sportchef Mathias Gustafsson.

Anmälan senast tisdag 26 augusti till: 
mathias.gustafsson@gavle.travsport.se



Avs. TR Media AB
Box 11139
161 11 Bromma

Tryckt hos: Michael Wallin
Ansvarig utgivare: Patrik Nord

Programredaktör: 
Lena Emmoth, TR Studio

KOMMANDE TÄVLINGSDAG:
Fredag 5 september: Kvällstävlingar med 
första start 18.20. ATG arrangerar bl.a. 
V64 och Dagens Dubbel.

Större lopp 2025
17/4: Påskägget, Lars Axelssons lopp, 
Sören Erikssons lopp, Sven-Erik Landins 
Lärlingslopp
17/5: H.K.H. Prins Daniels lopp, Gunnar 
Wallbergs Minne, Activateds Stolopp, 
Mofaksans Stolopp

3/6: Gävletravets Mästarpokal
16/6: E3-uttagningar
1/8: Damklubbens Guldlopp 
13/8: Gävle Stora Pris
9/10: Jöns Olofssons Minne, 
Leufsta-loppet

Mörkblå = V75, Lila = V86, 
Orange = V64, Röd = V65, 

Grön = Lunchtrav, Ljusblå = 
Saxbana, Gul = Breddlopp

Svart = GS75 
Med reservation för  

eventuella ändringar  
i programmet

Söndag
1

5 jan
Torsdag

6

20 feb
Tisdag

2

14 jan
Tisdag

3

21 jan
Söndag

4

2 feb
Måndag

5

10 feb
Start 12.20 Start 18.20Start 18.20 Start 12.20 Start 13.45Start 13.45
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Tävlingsprogram 2025

Senaste nytt: www.gavletravet.se
Heldagar ponnytrav: Söndag 31 augusti, Lördag 4 oktober.
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*** * *

* *

*

STL

STL

BREDD BREDD BREDD

BREDD BREDD

STL

Större lopp 2025
17/4: Påskägget, Lars Axelssons lopp, 
Sören Erikssons lopp, Sven-Erik Landins 
Lärlingslopp
17/5: H.K.H. Prins Daniels lopp, Gunnar 
Wallbergs Minne, Activateds Stolopp, 
Mofaksans Stolopp

3/6: Gävletravets Mästarpokal
16/6: E3-uttagningar
1/8: Damklubbens Guldlopp 
13/8: Gävle Stora Pris
9/10: Jöns Olofssons Minne, 
Leufsta-loppet

Mörkblå = V75, Lila = V86, 
Orange = V64, Röd = V65, 

Grön = Lunchtrav, Ljusblå = 
Saxbana, Gul = Breddlopp

Svart = GS75 
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VÅRA STL-PARTNERS

dinbil.se/volkswagen/transportbilar
Auktoriserad återförsäljare av Volkswagen Transportbilar

Elektrisk innovation

ID. Buzz Cargo 
Nu med klimatpremie* upp till 50.000 kr

Upptäck ID. Buzz Cargo Drive Edition - Sveriges mest sålda elektriska transportbil 
med generös utrustning och generös räckvidd. Välkommen in så berättar vi mer!

Energiförbrukning 22,2 – 21,0 kWh/100 km. CO2-utsläpp 0 g/km.
*Fullständiga villkor och ansökan på www.energimyndigheten.se. Bilen på bilden är extrautrustad. Erbjudandet gäller till och med 31.03.2024.

ID. Buzz Cargo Drive Edition
Från 506.200 kr exkl. moms

KONTAKTUPPGIFTER
Adress Gavlehovsvägen 14, 806 33 Gävle 
Telefon 026-66 22 00  
Öppettider Måndag-torsdag 08.00-16.00 	
(lunchstängt 12.00-13.00) Fredag 08.00-12.00
Telefontider Måndag-torsdag 09.00-15.00 	
(lunchstängt 12.00-13.00) Fredag 09.00-12.00
Bankgiro 237-1144 
E-post förnamn.efternamn@gavle.travsport.se
info@gavle.travsport.se

Personal
Travbanechef Björn Estliden� 070-737 34 00 
Marknadschef Julia Fjordefors� 076-146 64 62
Sportchef Mathias Gustafsson� 070-580 97 14
� 026-66 22 12
Sportkontoret 	� 026-66 22 00
Sonny Olsson	�  026-66 22 13
Restaurangchef 
Anna Näsman Lindberg� 070-683 93 33
Banpersonal	�  026-66 22 33 
Utbildningsansvarig Elina Ruth� 073-726 22 93

Övriga kontakter
Travrestaurangen � bokning@gavle.travsport.se 
� alt. 070-683 93 33
Inskrivning (tävlingsdagar)� 026-66 22 56
Strykningar	�  026-66 22 00
Vinnartavlor ALN Pressbild	
08-36 64 80 info@aln.se 070-219 79 01
Evidensia Hästkliniken Gävle� 026-12 60 68
TravButiken	�  026-18 90 35

u FUNKTIONÄRER

Anders Pålerfält (ordförande), Linda Öberg (vice 
ordförande), Tommy Aneklev, Bengt Hedström, Petter 
Karlsson, Oskar Kylin Blom, Urban Öhman.

u STYRELSEN

u PROFFSTRÄNARE
Måldomare Jan Törnqvist Måldomarnämnd Staffan Falk, 
Lars Hellström, Hans Tillman Bandomare Ola Carlson 
Bandomarnämnd Rune Berglind, Christer Strandberg 
Handicaper Svensk Travsport Huvudstarter Stefan 
Troeng Ekipagekontrollant Roland Forsberg
Inskrivningschef Anette Swanberg  
Banveterinär Lena Larsson Sjukvård Leg. Sjuksköterska  
Referent Johan Bergman Speaker Markus Jalsborn 
Stallbackskontrollant Tommy Karlström

Olle Alsén
070-621 72 98
Troels Andersen
073-928 81 84
Jimmy Dahlman
073-836 43 44
Michael Demmers
070-545 44 62  
0224-930 54

Mattias Hansson
072-271 46 63
Stefan Hofling
070-592 94 36
Caroline Jöhncke
070-227 73 35
Oskar Kylin Blom
073-093 25 74 
Erik Lindegren
070-554 00 34

Petter Lundberg
070-513 80 03 
Fredrik Palm
070-555 66 64
Dennis Palmqvist
070-917 43 05
Daniel Parling 
+33 627 73 17 78 
070-768 40 92

Tomas Rosén
073-906 26 29
Kevin Svedlund
070-516 01 74
Håkan Wallberg
070-681 48 91
Fredrik Wallin
070-722 34 97
Robert Wilhelmsson
070-338 23 49

u GÄVLETRAVETS BASFÖRENINGAR
Damklubben
Ann-Margret Hedberg, ordförande 070-557 63 13 
annishedberg@gmail.com
Hästägareföreningen
Lars Karlsson, ordförande 076-319 10 77
lars893@gmail.com

Gävle Ponnytravklubb
Birgitta Bergström, ordförande 073-370 69 92
gp-tk@hotmail.com
Travklubben Sleipner Gävle
Patric Wistrand, ordförande 072-164 87 00
Wistrand.landoskog@gmail.com


